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UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığı tarafından yapılan Başkent

Ankara’nın kent içi ulaşımının en önemli
parçalarından biri olan ve 12 Nisan 2018’de
açılan Başkentray’ın 6 yılda 89 milyon yol-
cuya hizmet verdiğini açıkladı. Uraloğlu,
Başkentray projesi ile metro standardında
banliyö işletmeciliği yapılarak günde 60 bin
yolcuya hizmet verildiğini kaydederek, "Son
22 yılda Ankara için durmadan duraksama-
dan çalıştık. Ankara’nın 23,1 kilometrelik
raylı sistem hattını 80,5 kilometre uzatarak
103,6 kilometreye çıkardık" dedi. Sayfa 3’te

Başkentray 6 yılda 89
milyon yolcuya hizmet verdi

EE
meklileri çok zor bir bayramı geride
bıraktığını söyleyen CHP Manisa Mil-
letvekili Bekir Başevirgen, “Emekliler

yaşam mücadelesi verirken; bayramda torun-
larına harçlık vermesi, tatile gitmesi, gelecek
misafirleri için ikramlık alabilmesi hayalin de
ötesine geçti” dedi.  Sayfa 5’te

“Emekli artık yok
sayılmak görmezden
gelinmek istemiyor”

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Erhan
Adem,  “Ülkemiz, tarım ve hayvan-
cılık alanında ciddi sıkıntılarla karşı

karşıyadır. Yıllardır izlenen yanlış politikalar
neticesinde, bu stratejik sektörler ihmal edil-
miş, üretim düşmüş ve ithalata bağımlılığımız
artmıştır. Oysa tarım ve hayvancılık, ülkem-
izin can damarlarındandır. Ekonomimizin
sağlıklı şekilde işleyebilmesi, gıda güven-
liğimizin sağlanması ve istihdamın artırılması
için bu alanların güçlendirilmesi şarttır.” dedi.

Sayfa 4’te

“CHP'li belediyelerde
tarım ve hayvancılık

seferberliği başlıyor”

TT
ürkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfed-
erasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi
Palandöken, Ramazan Bayramı tatilinden

dönecek sürücüleri aşırı hız yapmamaları ve em-
niyet kemerini takmaları konusunda uyardı.

Palandöken, bayram tatillerinde trafik kaza-
larının arttığına dikkati çekti. Kazalarda çok
sayıda vatandaşın hayatını kaybettiğine ve yara-
landığına işaret eden Palandöken, sürücülere,
trafikte yaşanabilecek yoğunluğu göz önünde
bulundurarak tatil dönüşlerini son güne bırakma-
maları tavsiyesinde bulundu.

Palandöken, trafik kurallarına uyulmasının
önemini vurgulayarak, "Her yıl olduğu gibi ka-
zaya en çok sebebiyet veren aşırı hızdan kaçınıl-
malı, hiçbir bahaneye sığınmadan emniyet ke-
meri takılmalı, trafikte cep telefonları kulla-
nılmamalı, vatandaşlarımız hız limitlerine uy-
malı, kör noktaları gözden kaçırmamalı." ifa-
delerini kullandı.

Şoförlerin her iki saatte bir 15 dakika dinlen-
meyi ihmal etmemeleri gerektiğini belirten Pa-
landöken, "Özellikle gece yolculuk yapan vatan-
daşlarımız, sabah güneşin doğmasına yakın vü-
cutta artan uyku isteğiyle inatlaşmamalı. En
azından bir veya iki saat müsait bir alana araç-
larını çekip uyku ihtiyacını karşılamalı. Unutul-
mamalıdır ki varacağımız yere geç gitmek hiç
gidememekten her zaman daha iyidir." değer-
lendirmesinde bulundu. (AA)

Palandöken’den tatilden
dönecek sürücülere uyarı!

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, trafik kurallarına uyulmasının önemini vurgulayarak, "Her yıl olduğu gibi kazaya
en çok sebebiyet veren aşırı hızdan kaçınılmalı, hiçbir bahaneye sığınmadan emniyet kemeri takılmalı, trafikte cep telefon-

ları kullanılmamalı, vatandaşlarımız hız limitlerine uymalı, kör noktaları gözden kaçırmamalı." ifadelerini kullandı.

"Kilit kavşak" olarak adlandırılan Kırıkkale'de, Ramazan
Bayramı tatilini memleketlerinde geçiren vatandaşlar dönüş
yolunda trafik yoğunluğu oluşturdu. Bayram için memleket-
lerine gidenler, ulaşımda 43 ilin kara yolu bağlantı noktası
olan ve "Kilit kavşak" olarak adlandırılan Kırıkkale'de trafik
yoğunluğunu artırdı. Özellikle Kırıkkale-Ankara ve Kırıkkale-

Samsun kara yolunda yaşanan trafik yoğunluğu sebebiyle
araçlar yavaş ilerlerken, trafik polisleri ulaşımın aksamaması
için çalışma başlattı. Karayolları ekipleri trafik akışının nor-
mal seyretmesi için Kırıkkale-Ankara kara yolundaki bazı
kavşakları geçici olarak trafiğe kapattı. Kara yolundaki trafik
yoğunluğunun ilerleyen günlerde artması bekleniyor.    (AA)

Kırıkkale'de bayram tatilinden dönüş yoğunluğu başladı

İİ
çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, düzensiz göç
ve göçmen kaçakçılarına yönelik düzen-
lenen 'KALKAN-19' operasyonlarında

bin 177 düzensiz göçmenin yakalandığını
duyurdu.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda, Ramazan
Bayramı tatilinin ilk beş gününde valilikler ve
Göç İdaresi Başkanlığı koordinesinde, güven-
lik güçleri tarafından 103’ü İstanbul’da olmak
üzere, 162 mobil göç noktası araçları ile 30
büyükşehirde gerçekleştirilen denetimlerde, 22
bin 707 yabancı uyruklu kişinin kimlik bilgi-
leri incelendi. Bunlardan bin 177’sinin düzen-
siz göçmen olduğu tespit edildi. Yakalanan
düzensiz göçmenler, İl Göç İdaresi Müdürlük-
lerine teslim edildi ve haklarında sınır dışı
işlemleri başlatıldı.

Bakan Yerlikaya, “Düzensiz göç ve göç-
men kaçakçılığını önlemek için ülkemizin her
bölgesinde kararlılıkla sürdürdüğümüz op-
erasyonlarımız aralıksız devam edecek. Ülke-
mizi düzensiz göçün hedefi ve transit geçiş
yolu haline getirmeye çalışan göçmen kaçak-
çılarına asla fırsat vermeyeceğiz” dedi. (DHA)

Bin 177 düzensiz
göçmen yakalandı

AA
nkaragücü’nün ligin 31. haftasında deplasmanda oy-
nadığı ve 1-1 biten Bitexen Antalyaspor karşılaş-
masıyla sezondaki 13'üncü beraberliğini aldığına dik-

kati çeken Emre Belözoğlu, "10 tanesinde biz vardık, 3 tane-
sinde Tolunay hoca vardı. Aslında bu 10 maçın en az 7'sinde
kazanacak oyunu oynadık. Antalyaspor maçı da bunlardan
biri, sonuçlandıramadık net gol pozisyonlarını. Devam ediy-

oruz, oyuncuların iştahı, arzusu çok iyi, bu beni mutlu ediyor."
diye konuştu. Sarı lacivertlilerin geçtiği sürecin "kolay" ol-
madığına değinen Belözoğlu, "Oyuncularım elinden geleni
yapmaya çalışıyor, bu benim için değerli ve önemli. Önü-
müzde 7 tane maç var, artık her takım için bunlar finallerin fi-
nali. Bu hafta karşılaşacağımız rakibimiz de bu takımlardan
biri. Kazanmak istiyoruz.” dedi.                               Sayfa 7’de

“Bundan sonra hiçbir maç kolay değil”

AA
XA Sigorta Efeler Ligi playoff final
serisinin ilk maçı Ankara'da oynandı. Kar-
şılaşmayı 3-1 kazanan Halkbank seride 1-

0 öne geçti. Beş set üzerinden oynanan ve üç maçı
kazananın şampiyon olacağı finalin ikinci rande-
vusu yarın İstanbul'da. (Haber Merkezi)

Finalin ilk raundu
Halkbank'ın

TT
rendyol 1. Lig'in 30. haftasında bugün
başkent temsilcileri Ankara Keçiörengücü
ile Gençlerbirliği karşı karşıya gelecek.

Aktepe Stadı'nda saat 13.30'da başlayacak
maçı hakem Burak Olcar yönetecek. Ligde 6
maçtır yenilmeyen teknik direktör Sinan Kaloğlu
yönetimindeki Gençlerbirliği, 44 puanla 8. sıra-
da yer alıyor. Play-off hattının sadece 1 puan
gerisinde bulunan kırmızı-siyahlılar, son ma-
çında Adanaspor ile 1-1 berabere kaldı.     (AA)

Başkent’te
dev karşılaşma

AA
nkara'daki müstakil evinin bahçesinde 180 köpeğe
bakan Gökçen Yıldız'a "köpeklerin toplu şekilde havla-
yarak rahatsızlık verdiği" gerekçesiyle 1 milyon 731 bin

600 lira idari para cezası kesildi. Gökçen Yıldız, 2014'ten beri
Ankara sokaklarındaki çoğunluğu bakıma muhtaç köpeklerin
bakımını üstleniyor.

Aynı zamanda Tarım ve Orman Bakanlığının eğitimini
tamamlayıp yerel hayvanları koruma görevlisi belgesini de alan
Yıldız, 2018'de daha fazla sahipsiz köpeğe yardım edebilmek
için Gölbaşı'nda kırsal alanda müstakil bir eve taşındı.  Yıldız'ın,

çoğunluğu kanser, engelli, yaralı ve bakıma muhtaç 180 köpeğe
ayırdığı bahçesi, Tarım ve Orman Bakanlığı 9’uncu Bölge
Müdürlüğü ekiplerince düzenli olarak denetleniyor. Gökçen
Yıldız'a 1 Mart'taki denetim sonucu "köpeklerin toplu şekilde
havladığı ve komşu evlere rahatsızlık verdiği" gerekçesiyle
önce 865 bin 800 lira ceza uygulandı. Ancak yerel hayvan ko-
ruma görevlisi olan Yıldız'ın cezası "Kabahatlerin hayvanlara
bakmak, onları korumakla görevlendirilen kişiler tarafından
işlenmesi durumunda verilen ceza iki kat uygulanır" hükmü
gereğince 1 milyon 731 bin 600 liraya çıkarıldı.       Sayfa 3’te

Hayvan sevgisi pahalıya patladı

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi “Fitre Ver” ve “Fidye
Ver” kampanyası ile Ramazan ayında da büyük bir
dayanışma örneğine imza attı. Büyükşehir Beledi-

yesinin çağrısıyla Türkiye’den ve yurtdışından seferber
olarak kampanyaya katılan 17 bin 600 hayırsever, 21 mi-
lyon 347 bin 832 lira bağışta bulunarak Ankara’daki 24
bin 200 ihtiyaç sahibi ailenin yanında oldu.   Sayfa 2’de

AA
ile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,
40 yeni yayının daha eklenmesiyle "çocuk dostu" olarak
önerdikleri kitap sayısının bin 638'e yükseldiğini bildirdi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,
çocukların sağlıklı ve güvenilir bir ortamda yetişmeleri için büyük
özveriyle çalıştıklarını belirterek, çocuklara yönelik koruyucu ve
önleyici hizmetleri bu çerçevede gerçekleştirdiklerini vurguladı.

Sayfa 3’te

Çocuk Dostu Kitap 
sayısı bin 638'e ulaştı

Başkent iyilikte buluştu
İİ

kinci kez Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
seçilen Mansur Yavaş,  “Milletin takdiri ne ise o
takdir bizim başımızın, gözümüzün üzerinedir. Tek

bir temennimiz vardır o da Ankara'ya hep birlikte hizmet
etmektir. 25 ilçe belediye başkanımızın tamamını iş bir-
liği yapmaya ve el ele vererek Başkente yakışır bir
dönemi hep birlikte yaşamaya davet ediyorum.”  diye
konuştu. Sayfa 2’de

“Milletin takdiri başımızın üstüne”
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Bayramın ilk günü…
Daha doğrusu ilk sabahı…
Cep telefonumun sesiyle uyandım…
Yarı uykulu “Alo’’ deyişim, orta yaşlı ol-

duğu ses tonundan anlaşılan bir erkeğin
“N’aber koçum benim’’ sözleriyle karşılık
buldu…

“Kim ola acep’’ diye düşünürken uykulu
uykulu, “tanımadın değil mi?’’ siteminin ar-
dından “Boş ver tanımasan da olur. Hani bay-
ram ya ben de rastgele çevirmiştim bir numara.
Sana isabet etti’’ dedi.

Ardından da “sanki görüşmemizin öncesi
varmış gibi “Eee?’’ dedi soran bir ifadeyle…

“Daha daha nasılsın’’ diye de ekledi.
“İyilik, güzellik’’ dedim. Daha durumu

kavrayamadan’’
Ayıp olmasın diye de “sizde ne var ne

yok?’’ karşılığını vermek zorunda hissettim
kendimi…

Sonrası mı?
Sonrası bir muhabbet, 
Bir muhabbet ki sormayın…
Hava durumundan, çarşı-pazar fiyatla-

rına…
Ulaşımdaki aksaklıklara..
Sağlık sektöründeki sorunlardan, komşu

apartmandaki tanımadığım yaşlı teyzenin
astım krizine...

Emeklilerin bitmek tükenmek bilmeyen çi-
lesine…

Daha neler neler…
Karşılıklı dökmüşüz içimizi…
Epey zaman geçmiş…
Muhabbetin koyuluğundan fark etmemişiz

bile zamanın su gibi akıp gittiğini…
Koyu sohbet, arayan kişinin “İyi oldu be…

Rahatladım vallahi’’ demesiyle sonlandı…
Kapatırken telefonunu, “Sizi tanımak

benim için onurdur’’ demeyi de ihmal et-
medi…

“Benim için de sizi tanımak’’ diye karşılık
verdim gülümseyerek.

“Yitirilen hasletler geri mi geliyor ne’’ diye
de sordum kendi kendime…

Gülümseyen yüzüme bakıp, “Kimdi ara-
yan’’ diye soran ev halkına, “Hiç’’ diye karşılık
verdim…

Kahvaltı masasına otururken, “Bizden
biri…Bir dost’’ diye mırıldandığımı hisset-
tim…

Bizden biri...

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          
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1 Mart 2024 yerel seçimlerinin ardından ikinci kez
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen Mansur
Yavaş, yeni Belediye Meclis üyelerinin belirlen-

mesiyle birlikte nisan ayı toplantısına başkanlık etti.
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın

okunmasıyla başlayan toplantıda Ankara Büyükşehir
Belediye Meclisi Başkanlık Divanı için Meclis birinci ve
ikinci başkanvekili ile 4 asil ve 2 yedek katip üyenin seçimi
de tamamlandı.

Belediye Meclis Toplantı Salonu’nda yeni meclis
üyelerini selamlayarak tokalaşan Yavaş, sözlerine,  “31
Mart seçimlerinin Ankara’mıza ülkemize hayırlı uğurlu ol-
masını diliyorum. Yeni döneme başlamadan önce İstiklal
mücadelemizi veren Ankara’mızı Başkent yapan, bizle-
rin bugün bu mecliste bulunmasına vesile olan demok-
rasimizin ve bağımsızlığımızın mimarı, büyük önder
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, gelmiş
geçmiş tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve şük-
ranla anıyorum. Ruhları şad olsun. Göreve ilk kez başlayan
saygıdeğer meclis üyelerimiz ile yeniden aday olup tekrar
seçilerek aramızda bulunan meclis üyelerimize de hayırlı
olsun dileklerimi iletiyorum. Ayrıca yine milletimizin ter-

cihi ile göreve başlayan 25 ilçemizin kıymetli belediye
başkanlarına da hayırlı olsun dileklerimi iletiyorum, görev-
lerinde başarılar diliyorum” diyerek başladı.

Yavaş, açıklamalarına şu sözlerle devam etti: “Değerli
meclis üyeleri, kıymetli Ankaralılar, görevde bir beş yılı
geride bıraktık. Bu süreçte şeffaf, katılımcı, hesap verebilir
bir yönetim anlayışıyla kentimizi yönetmeye çalıştık. Kim-
seyi ayırt etmeden, nereden kime kaç oy çıktığına bak-
madan adil bir şekilde kentimize hizmet ettik. Meclisi-
mizde zaman zaman tartıştık zaman zaman gerildik ama
her şeyden önce geçtiğimiz dönemde haksız tek bir imar
artışı yapılmaması ya da ranta yönelik tek bir karar alın-
maması bizim için diğer tüm konulardan daha değerlidir.
Bu konuda ortak irade koyan tüm gruplara teşekkür ediy-
orum. Yine parti ayırt etmeksizin meclisimizin tamamına
yakınıyla alınan kararlarda farklı düşünsek de uyumlu bir
şekilde çalıştık. Ancak şu konuya değinmeden geçemeye-
ceğim. Maalesef geçtiğimiz dönemde burası birkaç kişinin
kentin seçilmiş başkanına sürekli hakaret ettiği, iftira attığı,
karalama siyaseti yaptığı birleşimlere maalesef sahne ol-
muştu. Vatandaşlarımız bunların cevabını seçimde verdi.” 

“KENTİMİZİ GELECEK GÜNLERE
HEP BİRLİKTE TAŞIYACAĞIZ”

6 milyon Ankaralıya eşit hizmet etmek için çok çalışa-
caklarının sözünü veren Yavaş, konuşmasını şu sözlerle
tamamladı: “Yeni dönemde Ankara Büyükşehir Belediye
Meclisi'ne ve üyelerine yakışmayan bu davranışların inşal-
lah olmamasını temenni ediyorum. Milletin takdiri ne ise o
takdir bizim başımızın, gözümüzün üzerinedir. Tek bir
temennimiz vardır o da Ankara'ya hep birlikte hizmet et-
mektir. 25 ilçe belediye başkanımızın tamamını iş birliği
yapmaya ve el ele vererek Başkent’e yakışır bir dönemi hep
birlikte yaşamaya davet ediyorum. Farklı dünya görüşüne
sahip olabiliriz. Farklı siyasi anlayışlara sahip olabiliriz
ancak eminim ki hepimizden amacı tüm siyasi görüşlerden
öte önce kentimize ve ülkemize hizmet etmektir. Bu nedenle
bu mecliste yer alan tüm partilerin ortak aklı işleteceğine
yürekten inanıyorum. Kimseye önyargımız bulunmamak-
tadır. Kimsenin iyi niyetinden de şüphem yoktur. Geç-
tiğimiz dönemde olduğu gibi şu konunun altını çiziyorum;
hepimiz insanız hata yapabiliriz. Birbirimizi uyarmak, hata
varsa düzeltilmesini sağlamak bizim hep birlikte bizim bu

millete karşı sorumluluğumuzdur. Bu dönemde de oy
verenle vermeyen vatandaşımız arasında bir fark olmaya-
cağını 6 milyon Ankaralıya eşit hizmet etmek için çok
çalışacağımıza da söz veriyorum. Gündelik siyasi konulara
vakit ayırmadan sadece Ankara’mız için çalışacağımıza ve
kaynakları kentimiz için harcayacağımıza söz veriyorum.
Pandemide, depremde, selde, yangında olduğu gibi bundan
sonra da ülkemizde nerede bir problem varsa hızır gibi
koşup vatandaşlarımızın yanında olacağımıza söz veriy-
oruz. İnanıyorum ki bu dönemde de el ele, omuz omuza
vereceğiz ve kentimizi gelecek günlere hep birlikte taşıya-
cağız. Bu tarihi sorumluluk bizlere Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ten devlet kahramanlarımızdan, elbette şehit ve
gazilerimizden emanettir. Emanetlerine sonsuza dek sahip
çıkacağız.” (Haber Merkezi)

“Milletin takdiri ne ise o takdir bizim
başımızın gözümüzün üzerinedir”

İkinci kez Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen Mansur Yavaş, “Milletin takdiri ne ise o takdir bizim başımızın,
gözümüzün üzerinedir. Tek bir temennimiz vardır o da Ankara'ya hep birlikte hizmet etmektir. 25 ilçe belediye

başkanımızın tamamını iş birliği yapmaya ve el ele vererek Başkente yakışır bir dönemi hep birlikte yaşamaya davet
ediyorum. Farklı dünya görüşüne sahip olabiliriz. Farklı siyasi anlayışlara sahip olabiliriz ancak eminim ki hepimizden

amacı tüm siyasi görüşlerden öte önce kentimize ve ülkemize hizmet etmektir” dedi.

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi “Fitre Ver” ve
“Fidye Ver” kampanyası ile Ramazan ayında
da büyük bir dayanışma örneğine imza attı.

Büyükşehir Belediyesinin çağrısıyla Türkiye’den ve
yurtdışından seferber olarak kampanyaya katılan 17
bin 600 hayırsever, 21 milyon 347 bin 832 lira
bağışta bulunarak Ankara’daki 24 bin 200 ihtiyaç
sahibi ailenin yanında oldu.   Ankara Büyükşehir
Belediyesi 2019 yılından bu yana gerçekleştirdiği
sosyal destek çalışmaları ile tüm Türkiye’ye örnek
olacak çalışmaları hayata geçirmeye devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesinin  “Ramazan Ayının
Bereketi Her Sofrada Hissedilsin Diye İhtiyaç
Sahipleriyle Hayırseverler Arasında Köprü Olmaya
Devam Ediyoruz” sloganıyla başlattığı hayırseverler
ile ihtiyaç sahiplerini buluşturan, “Fitre Ver” ve
“Fidye Ver” kampanyasıyla büyük bir dayanışma
örneğine daha imza atıldı. 

Hayırseverler Ramazan ayı boyunca https://fitr-
ever.ankara.bel.tr/ adresi üzerinden Ankara’da yaşa-
yan ihtiyaç sahibi vatandaşların Başkent Kartlarına
bağışta bulundu.   Büyükşehir Belediyesinin ihtiyaç
sahibi vatandaşlar ile hayırseverler arasında köprü
olarak Ramazan ayı boyunca sürdürdüğü “Fitre Ver”
ve “Fidye Ver” kampanyasına, Tür- kiye’nin dört bir
yanından ve yurtdışından 17 bin 600 hayırsever
katılım gösterdi. 

BİR ELİN VERDİĞİNİ
DİĞER EL GÖRMEDİ

Ramazan ayı süresince devam eden ve bir elin
verdiğini diğer el görmeyecek şekilde https://fitr-
ever.ankara.bel.tr/ adresi üzerinden sürdürülen kam-
panyada, bin 781 kişiye 130 TL, 2 bin 499 kişiye
260 TL, 2 bin 580 kişiye 390 TL, 3 bin 639 kişiye
520 TL, 8 bin 417 kişiye 650 TL, 3 bin 200 kişiye
bin 40 TL ve 2 bin 84 kişiye de 30 günlük fidye olan
3 bin 900 TL ile Başkent Kartlarına bağışta bu-
lunularak destek olundu.   81 il ve yurt  dışından
toplam 17 bin 600 kişinin katıldığı kampanya ile 159
bin 273 adet fitre ve fidye veren hayırseverler
toplamda 21 milyon 347 bin 832 lira 7 kuruş bağışta
bulunarak 24 bin 200 Başkentli ihtiyaç sahibi vatan-
daşın yanında oldu. (Haber Merkezi)

Başkent
iyilikte buluştu

ÇÇ
ankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner,
Ramazan Bayramının ikinci günü CHP Genel
Merkezi’nin bayramlaşma programına katıldı.

Partililerle bayramlaşan Başkan Güner daha sonra
Başkent’in simge mekanlarından Kuğulu Park’ta vatan-
daşların bayramını kutladı. 

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Ra-
mazan Bayramının ikinci günü vatandaşlarla bayram-
laştı. CHP Genel Merkezi’nin il ve ilçe örgütleriyle
geleneksel bayramlaşma programına katılan Başkan
Güner daha sonra Kuğulu Park’ta vatandaşlarla bir
araya geldi.  Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan
Yardımcısı Aylin Nazlıaka başkanlığında gerçekleşen
bayramlaşmada vatandaşları, Başkan Hüseyin Can
Güner’in yanı sıra CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol,
Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, Mamak
Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin karşıladı. 

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner,
bayramlaşma sonrası sosyal medya hesabında, “Bayra-
mın ikinci gününde, partimize yapılan bayramlaşma
töreninde partililerimizle bayramlaştık. Umut dolu,
gülen yüzler görmek bu bayramdaki en büyük neşe kay-
nağımız” ifadelerini kullandı.

Başkent’in simge mekanlarından Kuğulu Park’ı zi-
yaret eden vatandaşlara sürpriz yapan Başkan Güner,

her yaştan vatandaştan büyük ilgi gördü. Havaların ba-
hara merhaba dediği günlerde Kuğulu Park’ı dolduran
vatandaşlar, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can

Güner ile bol bol fotoğraf çektirdi. Güner, Kuğulu
Park’ta görev yapan çalışanların da bayramını kutla-
yarak, fotoğraf çektirdi.   (Haber Merkezi)

Hüseyin Can Güner’den vatandaşlara Kuğulu Park sürprizi

AA
nkara  Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesinde tedavi gören akut lenfoblastik lösemi
(ALL) hastası 21 yaşındaki Zeynep Öztürk, Tür-

kiye Kök Hücre Koordinasyon Merkezine (TÜRKÖK)
kayıtlı gönüllü bir bağışçıdan nakledilen kök hücreyle
yeniden yaşama tutundu.

Lösemi, lenfoma, kemik iliği yetmezliği gibi
hastalıkları nedeniyle kök hücre nakli bekleyen hastalara
en uygun bağışçının bulunabilmesi için Sağlık Bakanlığı
ve Türk Kızılay tarafından 2014'te hayata geçirilen
TÜRKÖK, bugüne kadar binlerce hastanın şifa bul-
masına olanak sağladı. O hastalardan biri de Ankara
Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi gören
21 yaşındaki üniversite öğrencisi Zeynep Öztürk oldu.
Kök hücre nakli için uygun bağışçı aranan genç hastaya,
beklediği güzel haber TÜRKÖK'ten geldi. Bilgileri

kayıtlı gönüllü bağışçıyla dokuları tam uyan ve başarılı
şekilde kök hücre nakli gerçekleştirilen Zeynep, hastalığı
nedeniyle yarım bırakmak zorunda kaldığı üniversite
eğitimini tamamlayacağı günü iple çekiyor. Sağlığına
kavuşmanın mutluluğunu yaşayan hastalığıyla birlikte
kök hücre bağışının önemini de çok iyi anladığını vur-
guladı. Hastalığını öğrendiğinde önce korku ve umutsu-
zluğa kapıldığını, sonrasında ise doktorlarının verdiği
güvenle durumunu kabullendiğini dile getiren Zeynep,
sözlerini şöyle sürdürdü: "Ben bu hastalıkla birlikte kök
hücre naklinin ne kadar önemli olduğunu da gördüm.
TÜRKÖK üzerinden uygun bir gönüllü kök hücre
bağışçısının bulunması sayesinde eylül ayında nakil
oldum. Şu an kendimi hastalığımın ilk günlerine göre
çok daha iyi hissediyorum. TÜRKÖK, bana çok büyük
bir umut oldu. Bu kadar kısa sürede uygun bir donör bu-

lunabileceğini beklemiyordum, umutsuzluğa düştüğüm
bir süreçteydim. Hastanedeki doktorlarım bana güzel
haberi verdiğinde çok mutlu oldum. Sağlığı el veren
herkes, hastalar için gönüllü bağışçı olmalı."

Konya Selçuk Üniversitesi, Gıda Teknikerliği
Bölümü son sınıf öğrencisi Zeynep, "Aslında diplomamı
almak üzereydim fakat hastalığım nedeniyle eğitimimi
tamamlayamadım. İlk yapmak istediğim de diplomamı
alıp, geleceğime yön verebilmek. Son 1,5 yılım has-
tanede geçti, burada bütün doktorlar, hemşireler bizlerle
çok yakından ilgilendi. Hepsine çok teşekkür ederim,
bütün hastalara da kalıcı şifa dilerim." diye konuştu.

Ankara  Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Başhekimi, Hematoloji Kliniği ve Kök Hücre Nakli
Merkezi Direktörü Prof. Dr. Fevzi Altuntaş da Zeynep'in
de mücadele ettiği ALL'de önce kemoterapilerin uygu-

landığını ve ilaç tedavisinin ardından hastalığın risk
grubunun tanımlandığını anlattı. Tekrarlama, komp-
likasyon gelişme riski yüksek olan ALL hastalarında
bunu önlemek için kök hücre naklinin değerlendirildiğini
belirten Altuntaş, nakil için öncelikle hastanın aile birey-
lerinde uygun vericinin araştırıldığını, bu buluna-
madığında da TÜRKÖK üzerinden gönüllü bağışçıların
tarandığını söyledi.

Prof. Dr. Altuntaş, "TÜRKÖK'te 1 milyonunun üz-
erinde gönüllü bağışçı bulunuyor. Hastamıza doku grubu
uyan bir gönüllü bulunduğunda, TÜRKÖK'le irtibata
geçerek nakil için gereken planlamalar başlatılıyor.
Gönüllü kök hücre bağışı, nakil bekleyen hastalar açısın-
dan hayati önem taşıyor. 18-50 yaş arasındaki sağlıklı her
birey, Türk Kızılaya başvurarak, verecekleri üç tüp kanla
kök hücre bağışçısı olabilir." bilgisini paylaştı.       (AA)

Kök hücre bağışı lösemili üniversite öğrencisine yaşam umudu oldu
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Metin FırAt

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Ankara şehir içi ulaşımında trafiği büyük ölçüde
rahatlatan, ulaşımın omurgası olarak nite-

lendirilen Başkentray’ın yıldönümünde açıklamalarda
bulundu. Bakanlık olarak Başkent Ankara’ya yakışır
eserler yaptıklarının altını çizen Uraloğlu, “Başken-
tray’ın hizmete alınışının yıl dönümünde, hizmete
açıldığı 12 Nisan 2018 tarihinden bu yana başkentliler
yoğun bir ilgiyle kullanmaya devam ediyor. Ulaştırma
ve Altyapı Bakanlığı olarak Türkiye’nin dört bir yanında
ulaşımın her modunda büyük atılımlar gerçekleştirdik.
Son 22 yılda Ankara için durmadan, duraksamadan çalış-
maya devam ettik. Ulaşım ve iletişim altyapısına 601
milyar 510 milyon lira yatırım gerçekleştirdik.” dedi.

“AnKArA’nın rAyLı sİsteM HAttını
103,6 KİLoMetreye çıKArdıK” 

Ankara için Türkiye Yüzyılı vizyonu ile dünya
başkentlerine yakışır bir şekilde eserler üretme gayretinde
çalıştıklarını ifade eden Uraloğlu, 2018 yılın- da modern-
ize ederek hizmete alınan Başkentray’ ile Eskişehir ve İs-

tanbul Yolu’ndaki trafiğin büyük oranda azaldığının altını
çizdi. Uraloğlu, Ankaralıların ulaşı- mında büyük ko-
laylıklar sağlayan birçok metro hattını hayata geçirdik-
lerini belirterek, “Ankaralıların yıllarıdır beklediği
Kızılay-Çayyolu, Batıkent- Sincan Törekent ve Tandoğan-
Keçiören metro hatlarını hizmete açtık. Geçen yıl da
Keçiören’den Kızılay’a aktarmasız metro ulaşımı
sağlayan Atatürk Kültür Merkezi-Gar-Kızılay Metrosu’nu
açtık. Ankara’nın 23,1 kilometrelik raylı sistem hattını
80,5 kilometre uzatarak Ankara’daki raylı sistem hat uzun-
luğu 103,6 kilometreye çıkardık” diye konuştu. 

“Kent İçİ uLAşıM KAbusA dönÜşMesİn
dİye rAyLı sİsteMLerİ yApıyoruz” 

Son 22 yılda yapılan yatırımlar ve kalkınma ham-
leleriyle Türkiye’nin ulaşım ve iletişim altyapısında çağ
atladığını vurgulayan Uraloğlu, 2002 yılından bu yana
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde
Türkiye Yüzyılı vizyonu ile demiryollarında büyük
mesafeler kat edildiğini söyledi. Çok büyük kent içi raylı
sistem projelerini hayata geçirdiklerinin altını çizen
Uraloğlu, “Büyükşehirlerde kent içi ulaşımda trafiğe
takılmadan, şehir içi ulaşımı kabusa dönüşmesin diye

vatandaşlarımız için raylı sistem projelerini Bakanlık
olarak biz yapıyoruz.” dedi. Sadece bu yılın başından bu
yana bakanlık olarak, Gayrettepe-İstanbul Havalimanı
Metro Hattının son halkası olan Kağıthane-Gayrettepe
kesimini, Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı sistem hattını ve
Bakırköy Sahil- Bahçelievler-Güngören-Bağcılar Kirazlı
Metro Hatlarını hizmete açtıklarını anımsatarak, “Sadece
İstanbul’da çalışmıyoruz, Ankara’da; Batıkent-Sincan,
Kızılay-Çayyolu, Keçiören-Atatürk Kültür Merkezi
Metrolarını ve BAŞKENTRAY’ı Kayseri’de; Anafarta-
lar-YHT Gar Tramvayı’nı, Antalya’da; Expo Havalimanı
Tramvay Hattını, İzmir’de Büyükşehir Belediyesi ile
ortak bir çalışma yaparak İZBAN’ı hayata geçirdik.
Gaziantep’te de yine Büyükşehir ile birlikte çalışarak
GAZİRAY’ı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı olarak biz
hayata geçirdik. Türkiye genelinde 416 kilometre kent
içi raylı sistem projesini tamamlayarak vatandaşlarımızın
hizmetine sunduk” şeklinde konuştu. Son 22 yılda
Türkiye’de demiryollarında ciddi yatırımlar yapıldığını,
iyileştirme, yenileme ve kalkınma hamleleriyle de
Türkiye’nin adeta çehresini değiştirdiklerinin altını çizen
Uraloğlu, mevcut tüm demiryolu hatlarının tamamen ye-
nilendiğini ve 10 bin 948 kilometre olan hat uzunluğu-
nun 13 bin 919 kilometreye yükseldiğini söyledi. 2 bin
251 kilometre hızlı tren hattı inşa edildiğinin altını çizen
Uraloğlu, 2 bin 505 kilometre olan sinyalli hat uzunluğu-
muzu 8 bin 46 kilometreye 2 bin 122 kilometre olan
elektrikli hat uzunluğumuzu ise 7 bin 142 kilometreye
çıkardıklarını vurguladı.”  Başkentray’ın açıldığı 12 Nisan
2018 tarihinden bu yana 89 milyon kişiye hizmet verdiğini,
açıklayan Bakan Uraloğlu, Başkentray Projesi ile mevcut
hattın tamamen yenilenip standardının da yükseltilerek
metro standardında ulaşım yapmaya başladığını söyledi.
Başkentray Projesi kapsamında mevcut demiryolu hat-
larının tamamen yenilendiğini belirten Uraloğlu, söz
konusu hattın yüksek hızlı tren, banliyö ve konvansiyonel
tren işletmeciliğine uygun olarak inşa edildiğini vurguladı.
Başkentray ile Kayaş-Sincan arasında metro standardında
banliyö hizmeti yapılmaya başlandığının altını çizen
Uraloğlu Proje kapsamında, Ankara-Marşandiz arası 4 hat-
tan 6 hatta, Marşandiz-Sincan arasının 3 hattın 5 hatta,
Ankara-Kayaş arasının ise 2 hattan 4 hatta çıkarıldığını
söyledi. 24 adet banliyö istasyonunun metro standardında
yeniden inşa edildiğini vurgulayan Uraloğlu, “Eryaman
YHT Gar’ı da bu proje kapsamında tamamlayarak Erya-
man’da YHT ve banliyö hizmeti vermeye başladık. 6 yıl
gibi kısa bir sürede Başkentray’da bugüne kadar 89 Milyon
yolcu taşıdık. Ankaralı vatandaşlarımız Başkentray'ın kon-
forunu çok sevdi. Başkentray'ı her gün tamı tamına 60 bin
yolcu kullanıyor" diye konuştu.        

Başkentray 6 yılda
89 milyon yolcuya hizmet verdi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından yapılan Başkent
Ankara’nın kent içi ulaşımının en önemli parçalarından biri olan ve 12 Nisan 2018’de açılan Başkentray’ın 6 yılda 89

milyon yolcuya hizmet verdiğini açıkladı. Uraloğlu, Başkentray projesi ile metro standardında banliyö işletmeciliği
yapılarak günde 60 bin yolcuya hizmet verildiğini kaydederek, "Son 22 yılda Ankara için durmadan duraksamadan
çalıştık. Ankara’nın 23,1 kilometrelik raylı sistem hattını 80,5 kilometre uzatarak 103,6 kilometreye çıkardık" dedi.

AA
nkara'daki müstakil evinin bahçesinde 180 köpeğe
bakan Gökçen Yıldız'a "köpeklerin toplu şekilde
havlayarak rahatsızlık verdiği" gerekçesiyle 1 mi-

lyon 731 bin 600 lira idari para cezası kesildi.
Gökçen Yıldız, 2014'ten beri Ankara sokaklarındaki

çoğunluğu bakıma muhtaç köpeklerin bakımını üstleniyor.
Aynı zamanda Tarım ve Orman Bakanlığının eğitimini

tamamlayıp yerel hayvanları koruma görevlisi belgesini de
alan Yıldız, 2018'de daha fazla sahipsiz köpeğe yardım
edebilmek için Gölbaşı'nda kırsal alanda müstakil bir eve
taşındı. Yıldız'ın, çoğunluğu kanser, engelli, yaralı ve
bakıma muhtaç 180 köpeğe ayırdığı bahçesi, Tarım ve
Orman Bakanlığı 9. Bölge Müdürlüğü ekiplerince düzenli
olarak denetleniyor. Gökçen Yıldız'a 1 Mart'taki denetim
sonucu "köpeklerin toplu şekilde havladığı ve komşu
evlere rahatsızlık verdiği" gerekçesiyle önce 865 bin 800
lira ceza uygulandı. Ancak yerel hayvan koruma görevlisi
olan Yıldız'ın cezası "Kabahatlerin hayvanlara bakmak, on-
ları korumakla görevlendirilen kişiler tarafından işlenmesi
durumunda verilen ceza iki kat uygulanır" hükmü
gereğince 1 milyon 731 bin 600 liraya çıkarıldı.

"KöpeKLerİn tAMAMı Kısır, çİpLerİ
tAKıLı ve KİMLİKLİ"

Gökçen Yıldız, yaptığı açıklamada, insanların kork-
tuğu, sıkıntı yaratan köpekleri de sahiplendiğini, tamamının
kısır olduğunu, çiplerinin takıldığını ve kimliklerinin
çıkarıldığını ifade etti. Yıldız, yerel hayvan koruma
görevlisi olması nedeniyle Tarım ve Orman Bakanlığı ekip-
lerince evinin hayvan refahı ve çevre sağlığı açısından
denetime tutulduğunu belirterek, denetimin ardından 180
köpeğin havlaması ve kendisinin de yerel hayvan koruma
görevlisi olması nedeniyle toplamı 1 milyon 731 bin 600
lirayı bulan idari para cezası kesildiğini anlattı. Köpeklerin
o gün ekibin geldiğini gördüklerinde havlamadığını savu-
nan Yıldız, "Bunu artık kamunun takdirine bırakıyorum.
Buradan gitmem isteniyor. Ben bu kadar hayvanla nereye
gideceğimi bilmiyorum." dedi.

"KAMunun yApMAsı GereKen bİr İşİ
yApıyoruM"

Yıldız, köpeklere tamamen kendisinin ve ailesinin
desteğiyle baktığını belirterek, "Devlet büyükleri, Sayın
Cumhurbaşkanı'mız, Ankara Valimiz sokaklarda, okul yan-
larında, cami yanlarında, hastane yanlarında köpekler ol-
masın dediler. O süreçten sonra da ben o bölgelerde
insanların sıkıntı yaratabileceğini düşündükleri köpekleri
buraya aldım. Şimdi kamunun yapması gereken bir işi
yapıyorum. Gönüllü yapıyorum. Herhangi bir destek almı-
yorum. Bir sosyal medya hesabım yok. Bağış toplamıyo-
rum." diye konuştu. İsteğinin huzurlu ve mutlu bir şekilde
köpekleriyle birlikte yaşamak olduğunu aktaran Yıldız,
"Çek git, diyorlarsa bana yer göstersinler, bu şekilde
altyapısını hazırlasınlar, ben de köpeklerimi alıp gideyim."
dedi. Yıldız, ekip tarafından kesilen cezaya avukatı
aracılığıyla itirazda bulunduğunu belirtti. (AA)

Hayvan sevgisi pahalıya patladı
Ankara'da müstakil evinin bahçesinde baktığı 180 köpek toplu halde havladığı gerekçesiyle idari para cezası

kesilen Gökçen Yıldız, “Buradan gitmem isteniyor. Ben bu kadar hayvanla nereye gideceğimi bilmiyorum” dedi.

Makbule AKGÜL

MM
illi İstihbarat Teşkilatı (MİT), 23 Nisan
dolayısıyla çocuklardan “güvenlik”, “istih-
barat” ve “gizli ajan” kelimelerini resimle ya

da mektupla kağıda dökmelerini istedi. MİT’in inter-
net sitesindeki duyuruda, 5-14 yaş arasındaki çocuklar
hayal güçlerini kullanmaya davet edildi. Çocuklardan,
MİT’in görev alanını tanımlayan “güvenlik”, “istih-
barat” ve “gizli ajan” kelimelerinden yola çıkarak
resim yapmaları ya da mektup yazmaları istendi. Aile-
lerden, çocuklarının hazırladığı resim ya da mektu-
pların elektronik posta ile MİT adresine gönderilmesi
istenildi. Konuya ilişkin açıklama yapan Kamu Emek-
çileri Sendikaları Konfederasyonu’na (KESK) bağlı
Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim Sen),
Diyanet ve MİT gibi kurumların kendi görev alanları
dışına çıktıklarını belirterek, tepki gösterdi.

Açıklamada MİT’in başlattığı etkinliğin çocukları
ilgilendiren bir boyutunun olmadığı belirtilerek, “Bu
kavramlar çocuk gerçekliğine uygun olmadığı gibi, bu
tür işler MİT’in görevi de değildir. MİT böyle bir
etkinlik düzenleyeceğini Milli Eğitim Bakanlığı’na

sormuş mudur? Sormamışsa bu bir sorundur. Sormuş
ve MEB izin vermişse bu çok daha büyük bir sorun-
dur” denildi. Eğitim Sen, Diyanet İşleri Başkanlığı ile
imzalanan protokol kapsamında “Çevreme Du-

yarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum (ÇEDES)”
Projesi ile çocuklara okul içinde ve dışında dini etkin-
liklerin dayatıldığını belirterek, benzer bir çalışmanın
MİT tarafından yapılmak istendiğini ifade etti. 

Eğitim Sen’den MİT’in çocuk etkinliğine tepki: Kabul edilemez
MİT’in, 23 Nisan kapsamında çocuklardan, ‘istihbarat’, ‘gizli ajan’ kelimeleriyle mektup yazmalarını istemesine ilişkin açıklama
yapan Eğitim Sen, “MİT’in, çocuklara yönelik faaliyetlerde bulunması kabul edilemez. Bu uygulama derhal kaldırılmalı” dedi. 

AA
ile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahi-
nur Özdemir Göktaş, 40 yeni yayının
daha eklenmesiyle "çocuk dostu"

olarak önerdikleri kitap sayısının bin 638'e
yükseldiğini bildirdi. Bakan Göktaş, yaptığı
yazılı açıklamada, çocukların sağlıklı ve
güvenilir bir ortamda yetişmeleri için büyük
özveriyle çalıştıklarını belirterek, çocuklara
yönelik koruyucu ve önleyici hizmetleri bu
çerçevede gerçekleştirdiklerini vurguladı.

Çocuğun üstün yararı ilkesini benimsey-
erek, her birinin güvenli ortamlarda yaşa-
masını sağlayacak çalışmaları kararlı şekilde
sürdürdüklerine dikkati çeken Göktaş, "Son
yıllarda dijitalleşme ile çocuklarımız büyük
risk altında. Bu kapsamda bakanlık bünye-
sinde oluşturduğumuz çalışma grupları ile
çocukları dijital ortamlar üzerinden karşılaşa-
bilecekleri risklerden korurken, diğer yandan
da çocuk dostu yayınları destekleyerek zararlı
içeriklerle mücadele ediyoruz." ifadelerini
kullandı.

Çocukların dijital ortamlar üzerinden
karşılaşabilecekleri riskleri tespit etmek, ko-
ruyucu ve önleyici faaliyetler yürütmek
amacıyla Sosyal Medya Çalışma Grubunun
aktif şekilde görev aldığını belirten Göktaş,
şunları kaydetti:"Çocukların dijital ortamda
karşılaştıkları veya karşılaşabilecekleri içerik-
leri yakından takip ediyoruz. Onların gelişi-
mini olumsuz yönde etkileyebilecek içeriklere
yönelik hem kurumsal hem de kurumlar arası
müdahale süreci yürütüyoruz. Müdahale
sürecinde Bilgi Teknolojileri ve İletişim Ku-
rumu Başkanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü
Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı ve
Radyo ve Televizyon Üst Kurulu ile iş birliği
yapıyoruz. Bu doğrultuda çocukların sağlıklı
gelişimini olumsuz etkileyebileceği değer-
lendirilen toplam 2 bin 54 içeriğe müdahale
edildi. Buna ek olarak, riske maruz kaldığı
tespit edilen çocuklara yönelik gerekli
psikososyal desteği sağlıyoruz. İhtiyaç doğ-
rultusunda sosyal hizmet müdahalesini de
gerçekleştiriyoruz." (AA)

Çocuk Dostu Kitap 
sayısı bin 638'e ulaştı

YY
enimahalle Belediye Meclisi 2024-
2029 döneminin ilk toplantısı Bele-
diye Başkanı Fethi Yaşar yönetiminde

gerçekleştirildi.
İlk oturumda komisyonların yanı sıra

Meclis Başkan Vekilleri ile Divan Katip üye
seçimi yapıldı. Seçimler sonucunda 1’inci
Başkan Vekili Hüseyin Kaya olurken, 2’inci
Başkan Vekilliğine Alime Güney getirildi.

Yenimahalle’de el birliğiyle çalışmaya
devam edeceğiz Divan Katipliğine Fatma
Sinem Kılıçarslan, Ali Cem Yıldız, Feride
Kaplan ve Seher Yetimoğlu seçilirken, bir yıl-
lık daimî encümen üyeliklerine de Ali
Coşkunyürek, Aydın Canbolat ve Zekai Yet-
kin seçildi. Ardından İhtisas Komisyon seçimi
de yapıldı. Yenimahalle Belediye Meclisi'nin
ilk toplantısında konuşan Bele- diye Başkanı
Fethi Yaşar, “Ülkemiz yeni bir yerel seçim
sürecini hep birlikte yaşadı. Vatandaşlarımızın
demokratik hakkını kullanması ile gerçek-
leştirilen seçimlerin Cumhu- riyetin başkenti
Ankara’ya, ilçemize ve tüm ülkemize hayırlı
uğurlu olmasını diliyorum. Muhalefeti ile ik-
tidarı ile Yenimahalle’ye hizmet edeceğiz.
Yenimahalle’nin sorunlarını çözmek için hep
birlikte, el birliği ile çalışacağız. Bu güne
kadar yaptığımız çalışmaları ve eksik olduğu-
muz noktaları bölgede yaptığımız değer-
lendirmeler sonucunda daha iyi öğrenme
fırsatı bulduk. Eksiğimiz varsa tamamlaya-
cağız ve yapılması gerekenleri hep birlikte ya-
pacağız. Yeni dönemin hepimize hayırlı
uğurlu olmasını diliyor, yeni seçilen arka-
daşlarımızın da başarılı olacağını umut ediy-
orum” dedi. (Haber Merkezi)

Yenimahalle’de
yeni dönemin 

ilk meclisi toplandı



Ankara'da Ramazan Bayramı'nın ikinci gününde
siyasi partiler arasında bayramlaşma ziyaretleri
gerçekleşti. AK Parti heyeti ilk olarak, CHP

Genel Başkan Yardımcısı Volkan Demir, CHP Ankara
Milletvekili Murat Emir, CHP Kadın Kolları Merkez Yö-
netim Kurulu (MYK) üyesi Armağan Akyüz, CHP Genç-
lik Kolları MYK üyesi Batuhan Cakcak'tan oluşan CHP
heyetini kabul etti.

AK Parti'li Uygur, en önemli dileklerinin Filistin'deki
zulmün son bulması olduğunu belirterek, "Buruk bir
bayram yaşıyoruz. Filistin'de bir katliam yaşıyoruz,
bütün dünyanın gözü önünde devam ediyor. Açlıkla mü-
cadele ediyor kardeşlerimiz. En başından olduğu gibi net
dik duruşumuz devam edecek" dedi.

CHP'li Demir ise, "Seçim sonuçlarının hayırlı olma-
sını temenni ediyoruz. Filistin'deki zulmün bir an önce
durdurulmasını temenni ediyoruz. Atılacak adımların
ivedilikle atılması konusunu takip ediyoruz, destek de
veriyoruz" diye konuştu. AK Parti heyeti daha sonra

MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz ile Mer-
kez Yönetim Kurulu (MYK) üyelerinden oluşan MHP
heyetini kabul etti. Ziyaretten konuşan AK Parti Genel
Başkan Yardımcısı Uygur, "7 Ekim'den itibaren Filis-
tin'de dünyanın gözü önünde yaşanan soykırım vahşetini
tüm dünya görüyor. 22 yıldır olduğu gibi Cumhurbaşka-
nımızın liderliğinde ilk andan itibaren Gazze davasına
sahip çıkan bir lidere sahibiz" ifadelerini kullandı.

MHP'li Sadir Durmaz ise "Hükümet ve Cumhurbaş-
kanımızın atacağı adımların sonuna kadar arkasında oldu-
ğumuzun bilinmesini istiyoruz. İsrail'e devlet demek
mümkün değil, bir terör devleti ile karşı karşıyayız. Filis-
tin'de en çok yardımı Türkiye'nin yapmasına rağmen biri-
lerinin bunu istismar konusu yapması kabul edilebilir
değil. Seçim sürecini geride bıraktık; millet iradesi tecelli
etti baş göz üstüne. İlk defa birileri seçim sonuçlarına itiraz
etmedi, 'Tek adam rejimi vardı' ve sonuçlar böyle oldu;
'Trafoya kedi girdi' demediler. Demek ki Türkiye'de tek
adam rejimi yokmuş, bunun idraki için CHP'nin 1'inci
parti olması gerekiyormuş" dedi. AK Parti heyeti daha
sonra diğer siyasi partilerin heyetleriyle bayramlaştı.

CHP'YE BAYRAM ZİYARETLERİ

CHP Genel Merkezi'nde de bayramın 2'nci günü bay-
ramlaşma programı gerçekleştirildi. CHP Genel Başkan
Yardımcısı Aylin Nazlıaka başkanlığındaki heyette An-
kara Milletvekili Aliye Timisi Ersever, Parti Meclisi
Üyesi Alkım Denizaslanı ve Genel Merkez Gençlik Kol-
ları MYK üyesi Onur Topkül yer aldı. CHP heyeti sıra-
sıyla AK Parti, DSP, Vatan Partisi, DEM Parti, İYİ Parti,
BBP, DP ve MHP ile bayramlaştı. CHP heyeti, ilk olarak
AK Parti MKYK üyesi Hasan Sert, Kadın Kolları
MKYK üyesi Sena Aktürk, Gençlik Kolları MKYK
üyesi Derya Çıraklı'yı Genel Merkez'de kabul etti. CHP
ve AK Parti heyetleri görüşmede karşılıklı bayram teb-
riklerinde bulundu. Nazlıaka, bayramların küslerin ba-
rıştığı, uzaktakilerin birleştiği; dostluğun, birliğin ve

beraberlik duygusunun pekiştiği günler olduğunu söyle-
yerek, bu bayramda başta Filistin olmak üzere bütün
dünyada barışın, huzurun, refahın ve kardeşlik duygusu-
nun daha da yükselmesini temenni etti.

“BU HİZMETİ SIRT SIRTA BAŞARABİLİRİZ”

AK Parti MKYK Üyesi Hasan Sert ise devletlerin si-
yasetle yönetildiğini ve ekonomiyle büyüdüğünü, hem
ekonomiyi hem de siyaseti doğru yönetmek gerektiğini
belirterek, "Bugün geldiğimiz noktada yerel yönetim-
lerde ciddi bir başarınız oldu, tebrik ediyoruz. Şimdi
daha iyi hizmetleri birbirimize yaklaşarak, daha iyi ça-
lışmaların formüllerini geliştirmek zorundayız. Bu in-
sanlar bizden hizmet bekliyorlar. Bu hizmeti; iktidarıyla
ve muhalefetiyle sırt sırta, omuz omuza ancak başarabi-
liriz" dedi.

Nazlıaka da Türkiye ekonomisinin yüzde 85'inin
CHP'li belediyeler tarafından yönetileceğini ve bunun
sorumluluk duygularını daha da yükselttiğini belirterek,
"Bu teveccühe layık olmak için daha fazla çalışmamız
gereken bir dönemdeyiz. Bu noktada yereldeki iyi uygu-
lamaları yaygınlaştırmalıyız. Birimizin bir eksiği varsa
bu eksiği kapatmalıyız" diye konuştu.

“BU BİZİM İKİNCİ BAYRAMIMIZ”

CHP heyeti daha sonra DSP, Vatan Partisi ve DEM
Parti heyetini kabul etti. DEM Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Vezir Coşkun Parlak, heyetin bayramını tebrik
ederek, "Aslında bu bizim ikinci bayramımız oldu. İlk
bayramı 31 Mart'ta sandık sonuçları gelmeye başlayınca
hep birlikte yaşadık. Türkiye hakları bu gidişata bir 'dur'
dedi. Bu adaletsizliğe, bu eşitsizliğe, bu irade gasbına,
kayyum rejimine bir 'dur' dedi. En son Van'da gördünüz;
birlikte ses çıkarınca bu iktidarı ve kabul edilemez politi-
kalarını durdurabiliyormuşuz. Bu da Türkiye halklarının
barış içinde yaşama umudunu büyüttü. Umarım bu bay-
ram da artık bir barışa vesile olur, bütün bu haksızlıkların
giderilmesine de vesile olur" ifadelerini kullandı.    (DHA)

Makbule AKGÜL

CHP Tarım ve Orman Bakanlığından Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Erhan Adem, CHP'li belediye-
lerin tarım ve hayvancılık sektörlerini desteklemek

için kapsamlı bir plan hazırladıklarını açıkladı. "Ülkemizin
içinde bulunduğu ekonomik krizden çıkışın en önemli
anahtarlarından biri tarım ve hayvancılıktır. CHP'li beledi-
yeler olarak bu sektörlerin gelişmesi için elimizden gelen
her türlü desteği vereceğiz" diyen CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Erhan Adem açıklamasında şunları söyledi: “Ül-
kemiz, tarım ve hayvancılık alanında ciddi sıkıntılarla karşı
karşıyadır. Yıllardır izlenen yanlış politikalar neticesinde,
bu stratejik sektörler ihmal edilmiş, üretim düşmüş ve it-
halata bağımlılığımız artmıştır. Oysa tarım ve hayvancılık,
ülkemizin can damarlarındandır. Ekonomimizin sağlıklı
şekilde işleyebilmesi, gıda güvenliğimizin sağlanması ve
istihdamın artırılması için bu alanların güçlendirilmesi şart-
tır. CHP'li belediyeler bugüne kadar üreticilere ve çiftçilere
çeşitli destekler vermiş vermeye de devam edecektir. Cum-
huriyet Halk Partisi olarak, iktidara geldiğimizde tarım ve
hayvancılığı öncelikli alanlarımızdan biri haline getirece-
ğiz. Ancak beklemeye tahammülümüz yoktur. İktidardaki 

beceriksizlik ve
kayıtsızlık, ülke-

mizi daha fazla so-
runlarla karşı

karşıya bırakmak-
tadır. Bu nedenle,
CHP'li belediye-
leri tarım ve hay-

vancılığın
desteklenmesi

noktasında sefer-
ber edeceğiz. Üre-

ticile- rimizin ve
çiftçilerimizin so-
runlarını biliyoruz
ve çözüm önerile-

rimizle hazırız.”

“ÇİFTÇİLERİMİZİN YANINDA OLACAĞIZ”

“Belediyelerimiz, tarımsal üretimin her aşamasında çift-
çilerimizin ve üreticilerimizin yanında olacaktır.” diyen
Adem, “Tohum temini, gübre desteği, sulama altyapısı gibi
konularda çözümler üretilecektir. Hayvancılık sektöründe
ise yem fiyatlarındaki dalgalanmaların önüne geçilmesi,
hayvan hastalıklarıyla mücadele ve modern hayvancılık tes-
islerinin kurulması önceliklerimiz arasında yer alacaktır.
Tarım ürünlerinin pazarlanması ve ihracatı için kooperatifler
kurulması ve desteklenmesi ve tarım arazilerinin korunması
ve verimlili- ğinin artırılması için çalışmalarımız var.” dedi.

“İŞBİRLİĞİ İÇİNDE OLACAĞIZ”

Adem konuşmasını şöyle sürdürdü: “CHP'li belediyeler,
kendi öz kaynaklarını bu alanlara aktaracak, ayrıca uluslar-
arası kuruluşların kaynaklarından da faydalanacaktır. Üni-
versiteler, sivil toplum örgütleri ve özel sektörle iş birliği
içinde olacağız. Halkımızın değerli bilgi birikiminden de
istifade edeceğiz. Tarım ve hayvancılığın geliştirilmesi için
kapsamlı bir yol haritası hazırladık. Bölgesel farklılıkları
dikkate alacak, iklim değişikliğine uyumlu ve sürdürülebilir
bir yaklaşım benimseyeceğiz. Genç çiftçileri ve kadın üre-
ticileri özellikle destekleyeceğiz. Biliyoruz ki tarım ve hay-
vancılık, sadece ekonomik değil aynı zamanda sosyal bir
meseledir. Kırsaldan kente göçün önüne geçmek, istihdam
yaratmak ve insanlarımızın doğal yaşam alanlarına bağlılı-
ğını sürdürmek için bu sektörlerin kalkınması şarttır.

Cumhuriyet Halk Partisi olarak, üreticimizin ve çift-
çimizin derdine derman olmaya kararlıyız. CHP'li bele-
diyelerimiz, emaneti hakkıyla yerine getirecek ve
vatandaş- larımızın hizmetinde olacaktır. Ülkemizin
zenginliklerini, halkımızın refahı için harekete geçire-
ceğiz. Gücümüzü halkımızdan alıyor, bu destekle tarım
ve hayvancılığı ayağa kaldıracağımıza yürekten inanı-
yoruz. CHP'li belediyelerimiz, tarım ve hayvancılığın
gelişmesi için tüm imkânlarını seferber edecektir. Üre-
ticilerimizin ve çiftçilerimizin yanında olmaya devam
edeceğiz. Ülkemizin tarımı ve hayvancılığı, bu yöneti-
min eline bırakılamayacak kadar değerlidir.”
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

AKP’nin gelişimi
ve gerilemesi.. (IV)

Ertan GÜNÇİNER

Önceki yazımızda AKP’nin 2002’de yüzde 34
oy alarak tek başına iktidara gelmesinin ardından
22 yıl boyunca iktidarını koruyabilmesinin büyük
ölçüde muhalefetin parçalanmışlığı ve zayıflığın-
dan kaynaklandığını söylemiş...

“Kılıçdaroğlu’nun girdiği tüm seçimleri ve iti-
barını kaybetmesinin en büyük nedeni kendisine,
partisine ve cumhuriyet ilkelerine duyduğu gü-
vensizliktir” demiştik...

Yazımızı şu sözlerle noktalamıştık: “Son yerel
seçimlerde AKP-MHP blokunun üç büyük şehir
başta olmak üzere muhalefetin yerel yönetimdeki
kalelerini çökertmesi ve aldatıcı bir zafer daha ka-
zanması işten bile değildi... Neyse ki bu arada
CHP’deki “değişim” imdada yetişmiştir”.

***
CHP’deki değişimin yarattığı olumlu havanın

bu derece etkili olmasının sebebi ise geçen yıl ya-
pılan seçimi kazanmasının ardından AKP-MHP
blokunun kendisine umut bağlamış kitleleri sü-
rekli hayal kırıklığına uğratmış olmasıydı...

Depremin açtığı yaraların halen giderileme-
miş olması; Cumhurbaşkanlığı seçimi öncesinde
çiftçilere, emekçilere ve emeklilere verilen umut-
ların “boş çıkması”; izlenen ekonomik politikala-
rın neo-liberalizm ile neo-İslamizm arasında
dalgalanarak ülke tarihinde eşi az görülen bir en-
flasyona yol açması ve sıcak para akımlarının
azalması AKP’ye duyulan güvensizliği artır-
mıştı...

Yıllar önce yürüttüğü neo-liberal ekonomik
politikalar nedeniyle suçlanarak görevden alınan
ve partiden uzaklaştırılan Mehmet Şimşek’in
“kurtarıcı” olarak tekrar ekonominin başına geti-
rilmesi ve “seçimden sonra kemerler iyice sıkıla-
cak” söylentisinin yayılması ise gidişattan
rahatsız olan seçmenleri “acilen” saf değiştirmeye
zorlamıştı.

***
Bu noktada, muhalefet partilerinin tabanında

yer alan seçmenler de kendi liderini değiştirme
iradesini göstermiş olan CHP’nin etrafında top-
lanmışlar ve onu Türkiye’nin en büyük partisi ha-
line getirmişlerdi...

Hiç kuşkusuz, CHP kendisine yönelen bu
umutları boşa çıkarmazsa, halen iktidarı destek-
leyen kitleler arasında da bir süre sonra “bıkkın-
lık!” duygusu kendini gösterecek ve CHP
açısından gerçek zafer ancak o zaman kazanıla-
caktır...

Kısacası, bundan sonraki olayların seyrini be-
lirleyecek olan etken AKP’den çok Özgür Özel
başkanlığındaki CHP ve ona bağlı yerel yönetim-
lerin performansları olacaktır.

***
Bu noktada CHP’nin karşısındaki en büyük

tehlike, yeni yönetimin “parçalı” yapısı ve bu ya-
pının içinde taşıdığı çelişkilerin ileride bir çatış-
maya dönüşme ihtimalidir...

Bilindiği gibi, CHP’nin yeni seçilmiş genel
başkanı Özgür Özel, yakın zamana kadar Kılıç-
daroğlu’na yakınlığını korumuş olan nispeten
genç ve tecrübesiz bir liderdir... 

Buna karşılık İstanbul Büyükşehir Belediyesi
başkanlığını Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bizzat
yürüttüğü kampanyaya karşın büyük bir farkla
kazanmış olan Ekrem İmamoğlu, halk nezdinde
ve “dış çevrelerde” çok daha popülerdir...

Mansur Yavaş da mütevazı görünümünün al-
tında iyi bir organizatör ve“iddialı” bir siyasetçi
olduğunu göstermiştir.

***
Kısacası, CHP, şu an itibariyle Kılıçdaroğlu

döneminden farklı olarak tek bir lider tarafından
değil bir “triumvira” (üçlü yönetim) tarafından
yönetilmektedir...

Bu olay, yakın tarihimiz açısından yeni bir şey
değildir; dahası tek kişinin yönetimi ile kıyaslan-
dığında bazı avantajları da vardır...

Ancak üçlü bir yönetimde dengeler çok has-
sastır ve kolayca bozulabilir.

***
Ulusal Kurtuluş Savaşımız, başlangıçta Ça-

nakkale kahramanı Gazi Mustafa Kemal Paşa, İt-
tihat Terakki’nin yurtiçi örgütünün yönetimini
devralmış olan Rauf Bey ve Doğu’da Türk silahlı
kuvvetlerinin ayakta kalmış son güçlerini yöneten
Kazım Karabekir Paşa’dan oluşan bir “triumvira”
tarafından yönetilmişti... 

Bu yönetimi oluşturanlar ulusal kurtuluş sa-
vaşının başarıyla sonuçlanmasının ardından ku-
rulacak yeni yönetimin şekli konusunda
anlaşmazlığa düşünce Mustafa Kemal Paşa kur-
duğu Halk Fırkasının başına geçerek Rauf Bey ve
Kazım Karabekir’i yönetimden uzaklaştırmak zo-
runda kalmıştı.

***
Bu olay, o dönemin siyaset dünyasında önemli

çalkantılar yaratmış, Rauf Bey ve Kazım Karabe-
kir Terakkiperver Cumhuriyet Fırkasını kurarak
iktidar mücadelesine girişmişlerdi. Buna karşılık
Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal Atatürk, bürok-
rasiyi yöneten Başbakan İsmet İnönü ve silahlı
kuvvetlerin yönetimini fiilen elinde bulunduran
Genelkurmay Başkanı Mareşal Fevzi Çakmak’tan
oluşan yeni bir “üçlü yönetim” oluşturmuştu...

Bu üçlü yönetim de Atatürk’ün sağlığının bo-
zulması üzerine sarsılmış, kendisinin etkisizleşti-
rildiğini gören Atatürk, İsmet İnönü’yü
başbakanlıktan azlederek onun yerine Celal Ba-
yar’ı atamıştı...

Atatürk’ün ölümünden sonra bu kez İsmet
İnönü Fevzi Çakmak’ın desteğiyle Cumhurbaş-
kanı olmuş, Celal Bayar’ı başbakanlıktan ve si-
yasetten uzaklaştırmıştı. İkinci Dünya Savaşında
ABD ve Sovyet Rusya’nın yönettiği koalisyonun
kazanacağı belli olunca da “Alman yanlısı” ola-
rak bilinen Fevzi Çakmak’ı da emekliye sevk
etmiş, ipleri tek başına kendi eline almıştı.

(Devam edecek)

CHP Tarım ve Orman Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, CHP'li
belediyelerin tarım ve hayvancılığın desteklenmesi noktasında daha fazla seferber edileceğini açıkladı.

“CHP’li belediyelerde tarım ve
hayvancılık seferberliği başlıyor”

Makbule AKGÜL 

Laiklik Meclisi İzleme Merkezi, mart ayı laiklik kar-
şıtı eylemler raporunu açıkladı. Rapora göre geçti-
ğimiz ay 259 laiklik karşıtı eylem ve uygulama

yaşandı. Raporda ihlallerin tespit edilebilenden çok daha
fazla sayıda olduğu da ifade edildi.

Özellikle yerel seçimler yerel seçimler öncesinde
düzen partilerinin laikliğe aykırı uygulamalara hız verdi-
ğine dikkat çekilen raporda yine ramazan etkinlikleri adı
altında devlet, bürokrasi, siyasi partiler aracılığıyla laiklik
karşıtı uygulamalara imza atıldığına dikkat çekildi.

İktidarın yanı sıra meclisteki muhalefet partilerinin dini
söylem ve organizasyonlarının da dikkat çektiğine değini-
len raporda, “Kamusal alanda yer almaması gereken dini
söylem ve programların gerek belediyeler gerekse siyasi
partiler eliyle siyasette egemen hale geldiği gözlemlen-
mektedir” denildi. Yerel seçim propaganda süresince AKP,
HÜDA PAR ve YRP’nin yanı sıra ana muhalefet partisi ile
birlikte diğer siyasi partilerin de tarikat ve cemaatler ile aşi-
retlerden destek istediğine dikkat çekilen raporda, “Miting
kürsülerinde kuran ayetleri okuyarak oy istenmesi, Saidi
Nursi gibi gerici isimlerin miting kürsülerinden halk kah-
ramanı ilan edilmesi gericiliğin bir bütün olarak siyasette
yerleştiğini ortaya koymakta, tarikat ve cemaatleri meşru-
laştırmaktadır” ifadelerine yer verildi.

“LAİKLİK
MÜCADELESİ GÜÇLENDİRİLMELİ”

Milli Eğitim Bakanlığının ÇEDES projesi kapsa-
mında, ramazan etkinlikleri adı altında ülke çapında okul
öncesinden başlamak üzere, ortaokul, lise ve üniversite-
lerde din görevlileri derslere girerken, müftülükler ile çe-
şitli tarikat ve cemaat uzantısı derneklerin MEB, Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Bakan-
lığının işbirliğinde çocukları ve öğrencileri hedefleyen
programlar düzenlediği hatırlatılan raporda, “Bütün bu
hamleler gerici kuşatmada toplumsal dönüşümün çocuk-
lar ve gençler üzerinden gelecek kuşakların hedef alındı-
ğını ortaya koymaktadır. Diyanet İşleri Başkanlığı ile
Türkiye Diyanet Vakfı’nın eğitim ve toplumsal yaşamı
dönüştürmek üzere yürüttükleri faaliyetlerle birlikte, ta-
rikat ve cemaatlerin kamu kurumları ve belediyelerdeki
etkisi ve buralardaki faaliyetlerinin yanı sıra yurt dışı
programları da artarak devam etmiştir. Eğitimden, yar-
gıya, toplumsal yaşamdan idari kurumlara, siyasetten ve
dış temsilciliklere kadar pervasızca ve açıkça atılan bu
adımlar kabul edilemez. Bütün bu tablo karşısında ana
muhalefetin de laikliği hiçe saydığı söylemler ve faali-
yetler, yerel seçimler sonrasında laiklik mücadelesinin ra-
hatlamaya hiç fırsat vermeksizin güçlendirilmesi gerekti-
ğini bir kez daha ortaya koymaktadır” çağrısı yapıldı.

“Martta 259 laiklik karşıtı uygulama yaşandı”
Laiklik Meclisi İzleme Merkezi, mart ayında 259 laiklik karşıtı eylem ve uygulama yaşandığını

belirterek ihlallerin tespit edilebilenden çok daha fazla sayıda olduğunu ifade etti.

Ramazan Bayramı nedeniyle düzenlenen par-
tiler arası bayramlaşma programı kapsamında
CHP, MHP, HÜDA PAR, Yeniden Refah Par-
tisi, BBP, DSP, DP, İYİ Parti, Vatan Partisi ve

Anavatan Partisi heyetleri AK Parti Genel
Merkezi'ni ziyaret etti. Siyasi parti heyetlerini

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Belgin
Uygur, Merkez Karar ve Yönetim Kurulu

(MKYK) Üyesi Kasım Bostan, Genel Merkez
Kadın Kolları Merkez Yürütme Kurulu (MYK)
Üyesi Ayten Aydın ve Genel Merkez Gençlik
Kolları MYK Üyesi Taha Kara karşıladı. AK

Parti heyeti, bayramlaşma için gelen parti
heyetlerine çikolata ve kolonya ikram etti.

Siyasi partilerde bayramlaşma ziyaretleri yapıldı



Tolga ALCA

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, açlıkla
mücadele eden emeklilerin bayramlarda düştükleri
zor duruma dikkat çekti. 3 bin liralık bayram

ikramiyesiyle emeklilerin, ne torununa harçlık verebile-
ceğini ne de evine ikramlık alabileceğini söyleyen Başe-
virgen, “Emekli 3 bin liralık ikramiyesiyle, kilogram fiyatı
500 liradan başlayan baklavayı, 200 liradan başlayan
ikramlık şekeri nasıl alsın? Emekli artık yok sayılmak,
görmezden gelinmek istemiyor” diye konuştu.

“SARAY'In 1 GÜnLÜk MALİYETİ
33,6 MİLYOn LİRA”

Emeklilerin yaşam mücadelesinin her geçen gün daha
da sertleştiğini belirten Başevirgen, “Ülkemizde ekonomik
kriz her geçen gün daha da derinleşiyor. Enflasyon, peşi
sıra gelen zamlar ve ek vergiler vatandaşı nefes alamaz
noktaya getirdi. Çalışanların durumu böyleyken yıllarca
çalışıp üreterek ülke ekonomisine destek olan emeklilerin
durumu ise daha vahim. Milyonlarca emekli 10 bin liralık
maaşla açlığa mahkum edilirken, sadece 3 bin liralık bir
bayram ikramiyesinin verilmesi emeklinin aklıyla dalga
geçmektir. Emeklilerin yaşam mücadelesi her geçen gün
sertleşirken iktidarın emekliye insanca yaşayabilecekleri
bir zam yapmak yerine sadece 3 bin liralık bayram
ikramiyesi vermesi hiçbir vicdana sığmaz” dedi. Cumhur-
başkanlığının günlük harcamalarını hatırlatan Başevirgen,
“Emeklinin aldığı 10 bin liralık maaş bir ev kirası bile et-
miyor. Yıllarca çalışıp didinip emekliliğinde rahat bir hayat
yaşamak isteyen vatandaşlarımız mecburen çalışmak
zorunda kalıyor. İktidar emekliye 3 bin liralık bayram
ikramiyesini layık görüyor ama Saray'ın 1 günlük maliyeti
33,6 milyon lira. Saatlik harcaması 1,4 milyon lira. Bir
dakikada 23 bin lira. Asgari ücret 17 bin lira, saray 1
dakikada 23 bin lira harcıyor. Bir asgari ücreti 40 saniyede
tüketiyorlar. Emeklinin 10 bin lirasını saray 27 saniyede
harcanıyor” ifadelerini kullandı.

“EMEkLİ 5 buÇuk
ÇEYREk ALTInI kAYbETTİ”

Başevirgen, iktidarın maaş düzenini bozduğunu ve
bundan dolayı emeklilerin gelir kaybı yaşadığını söyledi.
Başevirgen, “AKP iktidara geldiğinde en düşük emekli
maaşı 1 buçuk asgari ücret düzeyindeydi. O gün en düşük

emekli maaşıyla 8 çeyrek altın alınabilirken bugün sadece
2 buçuk çeyrek altın alınabiliyor. Emekli o günden bugüne
maaşından 5 buçuk çeyrek altını kaybetti. İktidar bu düzeni
hiç bozmasaydı emekli bugün 26 bin lira maaş alacaktı”
diye konuştu.

Tatlı, şeker, çikolata gibi bayramlarda ikram edilmek
için alınan ürünlerin fiyatlarına da dikkat çeken Başevir-
gen, “Ramazan ayına yoksul bir şekilde giren emekliler-
imiz şimdi de buruk bir bayram geçirdi. Ramazan
Bayramı’nda küçükler büyüklerin ellerini öpüp harçlık-
larını alır. Bayram geleneklerimiz arasında misafire tatlı,
şeker, çikolata ikram etmek vardır. 3 bin liralık ikramiyeyle

emekli nasıl torununa harçlık versin, nasıl ikramlık tatlı,
şeker alabilsin? En düşük baklavanın kilogram fiyatı 500
lirayı buldu. En düşük ikramlık şekerin kilogram fiyatı ise
200 liradan başlıyor” açıklamasını yaptı. Emeklilerin çok
zor bir bayram geçirdiğini belirten Başevirgen, “Emekliler
yaşam mücadelesi verirken; bayramda torunlarına harçlık
vermesi, tatile gitmesi, gelecek misafirleri için ikramlık al-
abilmesi hayalin de ötesine geçti. Emekliye bayram hayal
oldu diyebiliriz. Emekli bayramı geçti, artık karnını
doyurabilmenin derdine düştü. Emeklimiz insan onuruna
yaraşır bir ücret talep ediyor. Artık yok sayılmak, görmez-
den gelinmek istemiyor” dedi.
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Lise yıllarında edebiyat derslerinde o meşhur
şiiri okuyup da etkilenmeyen var mıdır? Daha er-
genlik döneminde, iyi ile kötüyü ayırt etmeye
çalışırken, dünyayı anlamlandırma arayı- şında
iken insan ruhuna ve bilincine çivi gibi çakılır o
şiir. O kadar iyi ve kuvvetli bir şiirdir ki sanırsın
daha bugün yazılmış. Her devirde okunur, her
devirde hislerimize tercüman olur. Türk edebiy-
atının bayraklaşmış şiirlerinden biridir desek
yeridir.  

Ünlü şair Tevfik Fikret’in “Yiyin efendiler
yiyin” şiirinden bahsediyorum. Nedenleri belli;
şu sıra hiç aklımdan çıkmıyor; sürekli dilimde…
Uzun ama buraya iki dörtlüğünü alacağım.

Bütün bu nazlı beylerin ne varsa ortalıkta say
Haseb, neseb, şeref, oyun, düğün, konak, saray,
Bütün sizin, efendiler, konak, saray, gelin, alay;
Bütün sizin, bütün sizin, hazır hazır, kolay

kolay...
Yiyin efendiler yiyin, bu han-ı iştiha sizin,
Doyunca, tıksırınca, çatlayıncaya kadar yiyin!
Verir zavallı memleket, verir ne varsa, malını
Vücudunu, hayatını, ümidini, hayalini
Bütün ferağ-ı halini, olanca şevk-i balini.
Hemen yutun düşünmeyin haramını, helalini...
Yiyin efendiler yiyin, bu han-ı iştiha sizin,
Doyunca, tıksırınca, çatlayıncaya kadar yiyin!

Seçimlerden sonra AKP ve MHP’lilerden
devralınan belediyelerde gördüğümüz lüks,
şatafat, görgüsüzlük, son anda yapılan ihaleler,
yandaşlar için imzalanan ayrıcalıklı sözleşmeler,
kayırmacılık örnekleri Tevfik Fikret’in bu her de-
virde anlamlı şiirini akla getiriyor. Manisa
Belediyesi’ndeki mafyatik örgütlenmelerle
mülkiyet gaspları, çok değil 10-15 yıl önce ku-
rulmuş Sancaktepe Belediye binasının başkanlık
katındaki ölçüsüz görgüsüzlük ve şatafat hep-
imize neden yoksullaştığımızı anlatıyor. Sadece
Manisa, Sancaktepe, Beyoğlu, Beykoz değil
bütün belediyelerde aynı manzarayla karşılaşıy-
oruz.

Cumhur İttifakı’nın bileşenleri sanki ba-
balarının çiftliğiymiş, bu ülkenin tapusu onlarda
imiş gibi memleketin bütün zenginliklerinin üz-
erine abanmayı doğal hak gibi görmüşler. Sanki
hiç ölmeyecekmiş ve dünya durdukça saltanatları
sürecekmiş, hiç hesap sorulmayacakmış gibi
davranarak o rahatlıkla bütün muslukları kendi-
lerine bağlayıp, tebaa gördüklerine de yönetile-
bilir bir yoksulluk bırakmışlar.

Tıpkı Tevfik Fikret’in dediği gibi zavallı
memleket, vücudunu, hayatını, ümidini, hayalini
verdi ve azgın iştahlılar zümresi ne var ne yoksa
çalıp çırptı. Yetmedi, 85 milyon rant uğruna diri
diri betona gömüldü.  

Dünya Bankası verilerine göre, Türkiye, gelir
dağılımı eşitsizliğinde Avrupa’nın en kötü ülkesi,
dünyada ise 28’inci sırada bulunuyor. Öyle ki
birçok Afrika ülkesinden daha berbat haldeyiz.
TÜİK’in rakamlarında nüfusun yüzde 1’lik kes-
imi toplam gelirin yüzde 40’ını alıyor. Yani bu
düzende zengin daha zengin oluyor, milyonlar
ise açlık ve sefalette dibin dibini görüyor. Birileri
yedikçe yiyor, kalanlar ona bakıyor.

Biz bu açlık ve sefalete yol açanların beledi-
ye tarafını gördük şimdi. Gözümüze ilk anda
çarpanlar bile dudak uçuklatmaya yetti. Merkezi
iktidar değişse kim bilir neler neler göreceğiz.

Kelime ATA

KÖŞEGEN

Yiyin
efendiler yiyin!

Uzun elyaflı pamuk tohumu projesi
yurt dışına bağımlılığı azaltacak

Emeklileri çok zor bir bayramı geride bıraktığını söyleyen CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, “Emekliler yaşam mücadelesi
verirken; bayramda torunlarına harçlık vermesi, tatile gitmesi, gelecek misafirleri için ikramlık alabilmesi hayalin de ötesine geçti” dedi.

Türkiye’nin küresel
ihracatta payı artıyor

Kahramanmaraş'ta yılda yaklaşık 52,5 milyon dolarlık satış yapan tekstil firması, uzun elyaflı pamuk
tohumu üretti. Firmanın yönetim kurulu başkan yardımcısı Nazlı Ceylan Balduk Kurtul, "Projeden

elde edilen ürünler, kaliteli iplik üretiminde yurt dışına bağımlılığı yani uzun elyaflı pamuk ithalatını
azaltacak ve yerli kaynaklardan temin edilen ham madde ile tekstil sektörünü güçlendirecektir" dedi.

Ramazan Bayramı tatili
Antalya’da turizmi hareketlendirdi

“Emekli artık yok sayılmak
görmezden gelinmek istemiyor”

Türkiye'nin önemli tekstil üretim merkezlerinden
Kahramanmaraş'ta bir firmanın ürettiği yerli uzun
elyaflı pamuk tohumu sayesinde pamuk ithalatının

azaltılması hedefleniyor. Kentte üretim yapan ve yılda 52,5
milyon dolarlık satış gerçekleştiren tekstil firmasının 3.
kuşak temsilcisi Nazlı Ceyhan Balduk Kurtul, pamuk
tarımı, çırçırlama ve iplik üretimi gibi alanlardaki
tecrübesini sahaya yansıtıyor.

Kurtul, 3’üncü kuşak tekstilci olarak 6 Şubat 2023'teki
depremin ardından ne yapabileceklerine ilişkin çalışma
yaptıklarını anlattı. Milli ve yerli değerler üretmenin çok
kıymetli olduğuna işaret eden Kurtul, KOBİ-sanayi işbirliği
ile TÜBİTAK desteğiyle pamuk tahminleme yapay zeka
modelini geliştirdiklerini ve bunun depremden sonra ticar-
ileşmesini sağladıklarını belirtti.

Bu modelin Türkiye'de ve dünyada ilk olduğunu dile
getiren Kurtul, "Bunun için çok gururluyuz Türkiye'de ve
dünyada bir ilk olan bu modelin detaylarını önümüzdeki
günlerde paylaşacağız." dedi. Kurtul, ikinci TÜBİTAK
destekli projelerinin üniversite-sanayi işbirliği projesi ve
yine yerli ve milli Türkiye'de tek olan uzun elyaflı kendi
pamuk tohumu ıslahı projesi olduğunu anlatarak şöyle
devam etti: "Türk tekstil endüstrisi, ihtiyaç duyduğu ekstra
uzun mukavim, üniform ve ince liflere sahip olan Gossyp-
ium Barbadense L türü pamuğu ithal ediyor. Bu ihtiyacı
karşılamak ve dışa bağımlılığı azaltmak için Doğu Akdeniz
Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma Enstitüsü ile ortak hazır-
ladığımız ve TÜBİTAK 1505 Programının üniversite
sanayi işbirliği kapsamında destek aldığımız uzun elyaflı
pamuk tohumu projemizi hayata geçiriyoruz. Islah çalış-
maları ve tohum kalitesini sürekli olarak iyileştirme çalış-
malarına devam ediyoruz."

Söz konusu projenin, Türkiye'nin geliştirdiği yerli ve
milli ilk uzun elyaflı pamuk tohumu olması açısından çok
değerli olduğuna işaret eden Kurtul, "Projeden elde edilen
ürünler kaliteli iplik üretiminde yurt dışına bağımlılığı yani

uzun elyaflı pamuk ithalatını azaltacak ve yerli kaynaklar-
dan temin edilen hammadde ile tekstil sektörünü güçlendi-
recektir. Bu ekonomik açıdan sürdürülebilir bir çözüm
sunarken ülkemizin tekstil endüstrisini uluslararası alanda
rekabetçi kılacaktır." ifadelerini kullandı.

Üçüncü kuşak sanayici olarak atalarından aldıkları bilgi
birikimi pamuk sektörüne aktardıklarını kaydeden Kurtul,
gelecek yıl yerli ve milli pamuk tohumunun ticarileşmesini
sağlayacaklarını söyledi.

Kurtul, "Bunlar bizim için gurur verici. Pamuk sek-
töründe dikey olarak büyümeye odaklandık ve bunu başardık.
Zor günlerde dimdik ayakta durmamızı sağlayan bu pro-
jelerin deprem sonrası faaliyete geçmesi bizi çok motive
ediyor ve gerçekten bu projeleri gelecek genç nesillere iz
bırakacak projeler olarak düşünüyoruz." diye konuştu.  (AA)

Dünyanın önemli turizm merkezlerinden Antalya,
Almanya, Rusya, İngiltere, Polonya başta olmak
üzere farklı ülkelerden gelen turistlere ev sahipliği

yapıyor. Bu yıl 1 Ocak-7 Nisan'da 1 milyon 100 bin ya-
bancı turistin geldiği kentte, 9 günlük Ramazan Bayramı
tatilinin başlamasıyla iç pazar da hareketlendi.

Güneşli havayı fırsat bilen tatilciler, nisan ayı olmasına
denize, havuza girerek yüzmenin, güneşlenmenin keyfini
çıkarıyor.

"İLk DEfA bu kADAR HAREkETLI
RAMAZAn bAYRAMI DönEMI GEÇIRIYORuZ"

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği
Başkanı Kaan Kavaloğlu, şu ana kadar gelen yabancı turist
sayısında geçen yıla oranla yüzde 20 artış olduğunu
söyledi. Üç aylık dönemde en çok turistin Almanya'dan
geldiğini belirten Kavaloğlu, Rusya'nın ikinci, İngiltere'nin
üçüncü, Polonya'nın ise dördüncü sırada yer aldığını ifade
etti. Kavaloğlu, 17 milyon turist hedefine hızlı adımlarla
ilerlediklerine dikkati çekerek, şöyle konuştu: "Paskalya
tatili bitti, 9 günlük bayram tatili başladı. Tatilin hem önce-
den açıklanması hem de 9 güne çıkarılması otellere giriş-
leri hızlandırdı. Antalya'da doluluklar şimdiden yüzde

90'nın üzerine çıktı. Yüzde 100'e yakın doluluklarla
bayram tatilini tamamlayacağız." Tatilcilere trafikte acele
etmemeleri uyarısında bulunan Kavaloğlu, kentte hava sı-
caklığının 25 derecinin üzerinde seyrettiğini söyledi.
Bayram tatilinde Antalya'nın iklim şartlarıyla ön plana çık-
tığına değinen Kavaloğlu, Antalya'nın yanı sıra Ege, Doğu
ve Batı Akdeniz kıyılarının da hareketli geçeceğini belirtti.
Kavaloğlu, uzun bir süreden sonra ilk defa bu kadar
hareketli Ramazan Bayramı dönemi geçirdiklerini sözler-
ine ekledi. Zincir oteller sahibi turizmci Hacı Osman
Üçdan da 9 günlük tatilin turizm sektörüne çok olumlu
katkı sunduğunu söyledi. İç pazarı her zaman önemsedik-
lerini belirten Üçdan, "Bayram tatilinin başlamasıyla
hareketlilik arttı. Normalde otellerimizdeki tatilcilerin
yüzde 25'isi yerli oluyordu, bayram tatiliyle bu oran ilk
günlerden yüzde 40'a ulaştı. İç pazar bizim için çok
önemli, her zaman en iyi hizmeti sunuyoruz. Aile otelleri
olduğumuz için de çocuklar da çok mutlu oluyor. İç pazar
tatillerini üçer, dörder gün olarak yapıyor. İnsanlar tatili
özlemişti, bayram tatili çok avantaj sağladı." diye konuştu.

Üçdan, yerli ve yabancı turistin huzur ve güven or-
tamında tatilini yaptığına değinerek, hareketli bir dönem
geçirdiklerini ifade etti.                                               (AA)

Ticaret Bakanlığı, Türkiye'nin küresel mal ihra-
catından aldığı payın, 2023 yılında bir önceki
yıla göre 0,06 puan artışla yüzde 1,08'e yük-

selerek tarihin en yüksek seviyesine ulaştığını açık-
ladı. Bakanlıktan yapılan açıklamada, Dünya Ticaret
Örgütü'nün (DTÖ) açıklamasına göre, Türkiye'nin
ihracatının küresel ihracattan pozitif olarak ayrıştığı
belirtilerek, "Bu kapsamda, DTÖ tarafından açıklanan
verileri baz aldığımızda, küresel mal ihracatı 2023
yılında yüzde 5 oranında azalışla 23,8 trilyon dolar
olarak gerçekleşirken Türkiye'nin mal ihracatı, zayıf
küresel talep ve deprem felaketlerine rağmen yüzde 1
oranında artışla 256 milyar dolar olarak kaydedil-
miştir. Böylece Türkiye'nin küresel ihracattan aldığı
pay 2022 yılında yüzde 1,02 iken 2023 yılında 0,06
puan artışla yüzde 1,08'e yükselmiş ve tarihin en yük-
sek seviyesine ulaşmıştır" denildi.

“HİZMET İHRACATI
100,8 MİLYAR DOLARI GEÇTİ”

Küresel mal ihracatında bölgesel farklılaşmanın
dikkat çektiği kaydedilerek, "İthalat talebi Avrupa'da
keskin bir şekilde düşerken, Kuzey Amerika'da
azalmış, Asya'da yatay seyretmiştir. Enerji ihracatçısı
ekonomilerde ise mal ihracatının arttığı gözlenmiştir.
Böylece 2022 yılında yüzde 3 artan mal ticaret hacmi
2023'te yüzde 1,2 oranında gerilemiştir. DTÖ tarafın-
dan küresel ticaret hacminin 2024'te yüzde 2,6 ve
2025'te yüzde 3,3 artması beklenmektedir. Ancak
DTÖ bölgesel çatışmalar, jeopolitik gerilimler ve poli-
tik belirsizliklerin tahminler üzerinde önemli aşağı
yönlü riskler oluşturduğunu belirtmiştir. Küresel
hizmet ihracatı ise yüzde 9 oranında artış ile 7,8 tri-
lyon dolar olmuştur. Türkiye'nin hizmet ihracatı 100,8
milyar dolar olarak gerçekleşerek küresel ihracattan
aldığı pay yüzde 1,3 ile rekor seviyeye ulaşmıştır.
Ticaret Bakanlığı olarak, katma değer, inovasyon ve
rekabetçilik odaklı üretim ve ihracat perspektifinde
sürdürdüğümüz politika ve stratejilerle Türkiye'nin
küresel üretim ve ticaretteki payını daha da yükseklere
çıkarmak için tüm gücümüzle çalışmalarımıza devam
ediyoruz. Küresel tedarik zincirindeki konumumuzu
daha da güçlendirmek için küresel ticaretteki eğilim-
leri en iyi şekilde değerlendirip elde ettiğimiz
kazanımları artırarak devam ettireceğiz" ifadelerine
yer verildi.                                                           (DHA)

Sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) başta olmak
üzere temiz pişirme imkanlarının 2030'a kadar
küresel nüfusun yalnızca yüzde 77'si tarafın-

dan kullanılabileceği ve 1,1 milyarı Sahra Altı
Afrika'da olmak üzere yaklaşık 1,9 milyar kişinin bu
olanağa erişimden yoksun kalacağı öngörülüyor.

Gaz İhraç Eden Ülkeler Forumunun (GECF)
"2050 Görünüm" raporuna göre, Afrika'da konutlar
en büyük enerji tüketen sektör olarak öne çıktı.

Afrika'da 2022'deki enerji tüketiminin yüzde
56'sını konutların oluşturduğu belirtilen rapora göre,
özellikle Sahra Altı Afrika bölgesinde biyokütle
baskın enerji kaynağı oldu. Raporda, Afrika'daki
hanelerde biyokütle tüketiminin dünyadaki diğer
bölgelere kıyasla önemli ölçüde yüksek olmasının
ardındaki temel nedeninin güvenilir, uygun fiyatlı ve
sürdürülebilir modern enerji kaynaklarına erişim
yoksunluğu olduğu açıklandı. Bu nedenle bölgedeki
hanelerin tezek ve odun gibi biyokütle yakıtlarından
başka enerji alternatifine sahip olmadığı kaydedildi.

Söz konusu durumun bu yakıtları toplamaktan
sorumlu olan kadın ve çocuklara ağır yük getirdiğine
dikkat çekilen raporda, "Sahra Altı Afrika'da, temiz
pişirme tesislerine erişimi olmayan haneler tipik
olarak her gün ortalama 2 saatlerini yakıt toplamak
için harcıyor. Buna ek olarak pişirme ve yemek
hazırlamaya 3 saat ayırıyor. Yemek pişirmek için ge-
leneksel soba ve açık ateş kullanmanın sağlık açısın-
dan sonuçları son derece ağır." değerlendirmesinde
bulunuldu. Raporda, evsel hava kirliliğinin Sahra
Altı Afrika'da erken ölümlerin ikinci temel nedeni
olduğu ve yılda yaklaşık 700 bin ölüme sebebiyet
verdiği, bunların yüzde 60'ını kadın ve çocukların
oluşturduğu bilgisi paylaşıldı.

Geleneksel biyokütleden LPG'ye geçişin gaz
reaksiyonları sonucu ortaya çıkan partikül madde
ile ilişkili "korkunç" sağlık risklerinin azaltıl-
masına yardımcı olabileceği belirtilen raporda,
şunlar kaydedildi: "Bu geçiş, ortamdaki partikül
maddeye maruziyeti azaltarak Afrika'da yılda yak-
laşık 400 bin kişinin hayatını kurtarabilir. Bir-
leşmiş Milletlere göre, 2015'ten 2021'e kadar
temiz pişirme yakıtlarına ve teknolojilerine erişim
sağlayan bireylerin oranı sadece yüzde 7 arttı
ancak Güney ve Güneydoğu Asya'da, özellikle
Hindistan ve Endonezya gibi ülkelerde, önemli ve
istikrarlı bir ilerleme gözlendi.                       (AA)

1,9 milyar kişinin temiz
pişirme imkanından yoksun

kalacağı öngörülüyor

Türkiye'nin erkenci kiraz üretim merkezi Man-
isa'nın Şehzadeler ilçesinde sezonun ilk ürünü
hasat edildi. Aşağı Çobanisa Mahallesi'ndeki

bahçesinde olgunlaşan "Cristobalina" cinsi kirazları
hasat eden üretici Mehmet Bülbül, yaklaşık 300 kilo-
gram ürünü alım merkezine getirdi.

Yılın ilk kirazının alım merkezine getirilmesi ne-
deniyle sembolik açık artırma yapıldı. İlk kirazlar, kilo-
gramı sembolik olarak 2 bin liradan tüccar Malkoç
Fatihoğlu ve Kerim Sincar tarafından alındı. Üretici
Mehmet Bülbül, "Bir çocuğa evde nasıl bakılırsa bu
ağaçlara aynı ilgiyle bakıyoruz. Emeği gerçekten fazla,
tabii girdi maliyetlerimiz de çok yükseldi. Tonaj olarak
geçen seneye göre biraz daha iyiyiz. Geçen sene ihra-
catçılarımız yaklaşık 70 ila 80 bin ton civarında ihracat
açıkladı. Bu yıl inşallah 100 bin tonu aşar. Bütün
çiftçilere bol kazançlı, bereketli bir yıl diliyorum." dedi.
İlk ürünü alan Malkoç Fatihoğlu da sezon heyecanı
yaşadıklarını, ilk ürünü getiren üreticiyi ödüllendirmek
için 2 bin lira fiyat verdiklerini dile getirerek, ürünü
Dubai'ye göndermeyi planladıklarını söyledi.       (AA)

Erkenci kiraz üretim
merkezi Manisa’da sezonun

ilk hasadı yapıldı



tolga alCa

safra kesesinde taş oluşumu günümüzde ol-
dukça yaygın bir sağlık sorunu olarak karşı-
mıza çıkıyor. Safra kesesi taşları nedeniyle

hissedilen ağrının yiyecek ve yemek alınımı takiben
devreye girdiği için tokken gerçekleştiğini söyleyen
Prof. Dr. Gökakın, “Hastalarımız ‘midem ağrıyor’
diye yemek yememe eğilimi içerisinde olmaktadır.
Hasta yemek yemediği zaman safra kesesi rahatlar
ve bu durum bir paradoksa yol açar. Gastrit ağrısı
ve safra kesesi ağrısı en sık karıştırılan ağrılar ol-
makla birlikte ikisinin tedavisi birbirinden tamamen
farklıdır. Bu nedenle hastalarımız yaşanan sorunları
'mide ağrısı' diyerek geçiştirilmemeli. Çünkü hatır-
lanması gereken nokta; safra kesesi taşları ameliyat
edilmediği zaman daha ciddi sağlık sorunlarına
sebep olabilmektedir” uyarısında bulundu.

“hızlı kilo alMa-verMe
gibi duruMlara dikkat edin”

Safra kesesi taşının, genellikle safra kesesinde
biriken katı parçacıklar olduğunu söyleyen Prof. Dr.
Ali Kağan Gökakın, “Bu taşlar birçok kişi için ağ-
rıya neden olabilir. Safra kesesi taşı ağrısı, genellikle
safra kesesinin kasılması veya taşların safra kanal-
larında tıkanması sonucu ortaya çıkar. Bu ağrı şid-
detli olabilir. Ağrı, genellikle belirli tetikleyicilerle
ilişkilidir ve genellikle ağrılı nöbetler şeklinde or-
taya çıkar. Ağrı çoğunlukla taşlar safra kesesinin çı-
kışını tıkadığında veya safra kesesinin kasıldığında
şiddetlenir. Safra kesesi taşı ağrısı genellikle cerrahi
müdahale gerektiren bir durumdur, bu nedenle bu
tür semptomlar yaşayan kişilerin bir sağlık uzma-
nına danışması önemlidir” şeklinde konuştu. Hasta-
lığın diğer belirtilerine de değinen Prof. Dr.
Gökakın, “Safra kesesi taşları sindirim sürecini et-
kileyebilir ve bu da bulantı ve kusmaya, gaz, şişkin-
lik ve sindirim güçlükleri gibi sorunlara neden
olabilir. Safra yollarını tıkayan büyük taşlar sarılığa
yol açabilir, bu durumda cilt ve gözler sarı renk alır.
Safra kesesi iltihaplanması veya taşların tıkanması
sonucunda ateş yükselmesi görülebilir” açıklama-
sında bulundu. Genetik geçişin de safra kesesi taş-
larının oluşumunda etkili olduğunu da belirten Prof.
Dr. Ali Kağan Gökakın, risk faktörleri hakkında ise,
“Ailenizde safra kesesi taşı olduğunu biliyorsanız
bu sizi de safra kesesi taşı olan bir hasta adayı yapar.
Kilolu hastalarımızda, yaş grubu olarak da 40-50
yaş grubu olan hastalarda safra kesesi taşlarını daha

sık görmekteyiz. Hızlı kilo alma-verme gibi durum-
lar da safra komponentinin içeriğini değiştireceği
için safra kesesi taşı oluşumda risk faktörüdür” söz-
leriyle yüksek kolesterolü olan kişilerin de safra ke-
sesi taşlarının oluşumu adına risk faktörü taşıyan
kişiler olduğu sözlerine ekledi.

“Cerrahi Müdahale gerekebilir”
Semptomlara yol açan veya komplikasyon riski

taşıyan taşlar için cerrahi müdahale gerekebileceği
konusunda uyaran Prof. Dr. Gökakın, “Safra kesesi
taşlarının teşhisi için genellikle ultrasonografi kul-
lanılır. Tedavi genellikle taşların boyutuna, semp-
tomlara ve komplikasyon riskine göre belirlenir.
Küçük ve semptomsuz taşlar genellikle tedavi ge-
rektirmez. Safra kesesi taşı tedavisi genellikle safra
kesesinin alınması (kolesistektomi) ile yapılır. Bu
işlem günümüzde genellikle minimal invaziv yön-
temlerle gerçekleştirilir ve hastaların çoğu hızla iyi-
leşir” ifadelerini kullandı. Safra kesesi taşlarının,
safra kesesinin içinde oluşan ve bu organla ilişkili
bir sorun olduğunu göstergesi olabileceğini dile
getiren Prof. Dr. Ali Kağan Gökakın, açıklaması-
nın devamında şu şekilde konuştu: “Safra kesesi
hastalıkları arasında safra kesesi iltihabı (kolesis-
tit), safra kesesi polipleri ve safra kesesi kanseri
yer alır. Safra kesesi taşları genellikle kansere dö-
nüşmezler. Ancak, safra kesesi taşları olan kişi-
lerde nadiren bazı durumlarda safra kesesi kanseri
gelişebilir. Bu durumun olasılığı oldukça düşüktür,
ancak dikkate alınması gereken bir risktir. Büyük
veya çok sayıda taşlar safra yollarını tıkayabilir,
bu da safra yolu tıkanıklığına yol açabilir. Bu
durum sarılık, deride ve gözlerde sararma (ikterus)
gibi belirtilere neden olabilir. Safra taşları, safra
kanallarında tıkanmaya ve enfeksiyona yol açabi-
lir, bu da safra taşı koliti olarak adlandırılan bir du-
ruma neden olabilir. Bu durum şiddetli karın
ağrısı, ateş, kusma ve hatta şok gibi ciddi belirti-
lere neden olabilir. Nadir durumlarda, safra taşları
safra kesesi sfinkterine doğru ilerleyerek akalaz-
yaya yol açabilir. Bu durumda yemek borusunun
alt kısmında kasların gevşemesi nedeniyle yutma
güçlüğü ve diğer sindirim sorunları ortaya çıkabi-
lir. Safra kesesi taşı ve diyabet arasında bir ilişki
olduğu bilinmemektedir. Ancak, bazı çalışmalar
bu iki durumun aynı kişilerde sıklıkla bir arada gö-
rüldüğünü göstermiştir. Bu durum, diyabetin safra
kesesi taşı oluşumuna etkisi olabileceğini düşün-
dürmektedir.”
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eczane adı ilçe telefon

ankara’daki nöbetçi eczaneler
Melita Çankaya 3123109685
Eda Nisa Çankaya 3122136154
Cevizlidere Çankaya 3124733727
Ersoy Yenimahalle 3122210717
Yenimahalle Merkez Yenimahalle 3123443504
Kozan Yenimahalle 3123325583
Ankira Yenimahalle 3125025098
Hakan Mamak 3122126565
İzel Mamak 3123907131
Yeni Önder Mamak 3123653034
Güldal Çankaya 3124950425
Yeni Mutlu Çankaya 3124181291
Duru Tuna Çankaya 3123194757
İrem Çankaya 3124341061
Maltepe Çankaya 3122315227
Sefa Altındağ 3123639437
Linda Altındağ 3123240840
Etlik Keçiören 3123232606
Yeni Esertepe Keçiören 3123782027
Yeni Zeynep Keçiören 3123318450
Karadağ Altındağ 5057276245
Serkanın Altındağ 5433494942
Şeyma Keçiören 3123557420
Uğurhan Keçiören 3125807203

Şirin Keçiören 3123392228
Yeni Çankaya Çankaya 3124411870
Haziran Çankaya 3124823499
Kayıran Ayaş 3127121084
İrem Aşık Akyurt 5078799309
Altıntaş Sincan 3126231354
Mehtap Uysal Çankaya 5336882986
Temel Çankaya 3122290415
Mutlu Yenimahalle 3122571122
Pamuk Yenimahalle 3122555626
Yeni Can Beypazarı 3127627727
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Mty Çubuk 3128386000
Yeniay Etimesgut 3122433807
Candemir Etimesgut 3125045504
Demir Etimesgut 5466876646
Karataş Etimesgut 3122602084
Göksu Etimesgut 5549317801
Eslem Elmadağ 3128633318
Arınmış Güdül 5301178589
Yaşin Gölbaşı 3125129020
Melike Haymana 3126580058
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Yılmaz Elmadağ 3128663771

eczane adı ilçe telefon

safra kesesi taşlarında en sık görülen semptomun mide ağrısı olduğunu belirten genel Cerrahi uzmanı Prof. dr.
ali kağan gökakın, “Farklı hastalıklara da bağlı görülebilen karın ağrısı nedeniyle çoğu hasta safra kesesinde taş

olduğunun farkında olmayabiliyor. dolayısıyla tanıda yaşanan gecikme tedavi sürecini de etkileyebiliyor” dedi.

“Mide ağrısı diyerek geçiştirmeyin”

rahim içerisinde oluşan büyük veya çok sayıdaki miyomun gebe kalma sürecini olumsuz yönde etkileyebildiğini
açıklayan doğum ve Jinekolojik onkoloji Cerrahisi uzmanı doç. dr. nazlı topfedaisi

özkan, ülkemizde her 5 kadından 1’inde görülen miyomların tedavisinde erken teşhisin önemini vurguladı.

Miyomlar her
5 kadından 1’inde görülüyor

Beyin pili Parkinson’dan
sonra obeziteye de

umut oluyor

Makbule akgül

Miyomların rahmin düz kas tabakasından kay-
naklanan iyi huylu tümörler olduğunu belirten
Kadın Kadın Hastalıkları, Doğum ve Jinekolo-

jik Onkoloji Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Nazlı Topfedaisi
Özkan, miyomların yaygınlığının son yıllarda doğurgan-
lık oranlarının azalması ve yüksek östrojen maruziyeti
nedeniyle arttığını söyledi.

Her 5 kadından 1’inde miyom gelişiminin görüldü-
ğünü hatırlatan Doç. Dr. Nazlı Özkan, rahmin iç duva-
rında bulunan miyomların çocuk sahibi olmayı
önleyebileceğini aktararak, “Rahim içerisinde büyük
veya sayıca çok fazla miyomlar, rahim boşluğunu tıka-
yarak spermin yumurtayla buluşmasını zorlaştırabilir. Bu
durum bazı kadınlarda gebe kalmayı zorlaştırabilir veya
başarısız IVF (tüp bebek) girişimlerine neden olabilir.
Büyük miyomlar, rahim iç duvarında veya yakınında bu-
lunan miyomlar, rahmin normal şekilde genişlemesini ve
gebeliği desteklemesini engelleyebilir. Bu durum düşük
riskini artırabilir.” sözleriyle erken teşhis ve tedavinin
önemini vurguladı.

“öneMli olan MiyoMların boyutu,
konuMu ve seMPtoMlarıdır”

Çocuk sahibi olmak isteyen ve miyomları olan kadın-
lar için önemli olanın, miyomların boyutu, konumu ve
semptomları olduğunu dile getiren Doç. Dr. Özkan,
“Küçük miyomlar genellikle gebe kalmayı veya sağlıklı
bir hamilelik geçirmeyi engellemezken, büyük ve semp-
tomatik miyomlar bu konuda sorunlara neden olabilir.
Bazı durumlarda, büyük miyomlar doğum sırasında so-
runlara neden olabilir. Özellikle miyomlar rahim ağzını
veya bebeğin doğum kanalını tıkayarak normal doğumu
engelleyebilir. Bu durumda sezaryen doğum gerekebilir.
Miyomlar büyüdükçe, alt karın veya pelvik bölgede ağ-
rıya neden olabilirler. Bu ağrılar hamilelik sürecini zor-
laştırabilir. Bazı durumlarda, miyomlar rahimdeki
gerilme ve baskı nedeniyle erken doğuma yol açabilir.
Gebe kalmak isteyen kadınların miyomları ile ilgili olarak
bir üreme sağlığı uzmanı veya jinekologla görüşmeleri
ve durumlarının değerlendirilmesi önemlidir.” dedi.

“çoğu MiyoM kansere dönüşMez”
Her ne kadar iyi huylu tümörler olsalar da miyom do-

kusu içinde binde 1 olasılıkla kanser dokusu bulunabile-
ceğini de dile getiren Doç. Dr. Özkan, “Çoğu miyom
kansere dönüşmez ve genellikle iyi huylu bir şekilde
rahim içinde veya çevresinde büyürler. Bununla birlikte,
bazen nadir durumlarda miyomlar kansere dönüşebilir,
ancak bu durum oldukça ender görülür. Bu duruma "le-
iomyosarkom" adı verilir. Leiomyosarkom, miyomların
hücrelerinin kanserli hale gelmesi sonucunda ortaya çıkar.

Bu kanser türü agresif olabilir ve yayılma eğilimindedir.
Herhangi bir belirti veya semptomu olan kişilerin bir sağ-
lık uzmanına danışması önemlidir. Miyomların kanserle
ilişkilendirilmesi nadir bir durum olsa da, herhangi bir
sağlık sorunu ciddiye alınmalı ve profesyonel tıbbi tav-
siye aranmalıdır.” ifadelerini kullandı.

“belirtiler kişiden kişiye
Farklılık gösterebilir”

Hiçbir yakınma olmasa dahi 21 yaşından itibaren yıl-
lık jinekolojik muayenelerin ihmal edilmemesi gerekti-
ğini söyleyen Doç. Dr. Özkan, “Miyomların belirtileri
kişiden kişiye farklılık gösterebilir ve bazı kadınlarda hiç-
bir semptom görülmeyebilirken, diğerlerinde semptomlar
belirgin olabilir. Genellikle pelvik bölgede veya alt karın
bölgesinde ağrı hissedilebilir. Ağrı genellikle adet dönem-
lerinde artabilir. Aşırı adet kanaması (menoraji), uzun
süren adet dönemleri, adet ağrısı (dismenore) ve düzensiz
adet kanamaları görülebilir. Miyomlar büyüdükçe, idrar
yoluna baskı yaparak idrar yapmayı zorlaştırabilir.” şek-
linde konuştu.

“her hasta için tedavi yönteMi
değişiklik gösterebilir”

Her hasta için en uygun miyom tedavi yöntemi, du-
rumun özelliklerine ve hastanın tercihlerine bağlı olarak
belirlendiğini belirten Doç. Dr. Nazlı Özkan, açıklaması-
nın devamında ise şu ifadeleri kullandı: “Tedavi genel-

likle semptomların hafifletilmesi, miyomların büyüme-
sinin durdurulması veya miyomların çıkarılması üzerine
odaklanır. Miyom semptomlarını hafifletmek için kulla-
nılan ilaçlar arasında ağrı kesiciler, anti-inflamatuar ilaç-
lar (NSAID'ler), hormon tedavisi (örneğin, doğum
kontrol hapları, progestinler, GnRH agonistleri) ve ka-
nama kontrolü amacıyla demir takviyeleri bulunabilir.
Genellikle gebe kalmak isteyen kadınlarda veya büyük
miyomları olan kadınlarda miyomların cerrahi olarak çı-
karılması işlemine yani miyomektomi yöntemine başvu-
rulabilir. Miyomektomi, laparoskopik veya açık cerrahi
olarak gerçekleştirilebilir. Uygun hastalarda ise emboli-
zasyon tercih edilebilir. Bu prosedürde, miyomların bes-
lendiği kan damarlarına embolizan maddeler enjekte
edilerek miyomların büyümesi durdurulur.

Rahim içi miyomların tedavisinde histeroskopi kul-
lanılabilir. Bu yöntemde, rahim içi miyomlar histeroskop
adı verilen bir cihazla görüntülenir ve çıkarılır. Miyom-
ların şiddetli semptomlara veya büyük boyutlara yol aç-
ması durumunda veya kadının çocuk sahibi olma planı
yoksa, histerektomi düşünülebilir. Bu prosedürde, rahim
tamamen veya kısmen çıkarılır. Tedavi seçenekleri hak-
kında detaylı bilgi almak ve uygun tedavi planını belirle-
mek için bir jinekolog veya üreme sağlığı uzmanına
danışmak önemlidir. Uzman sağlık ekibi, hastanın duru-
munu değerlendirerek en etkili ve uygun tedaviyi belir-
leyecektir.”

Çocuk sahibi olmak isteyenler dikkat!

Medipol Üniversitesi Parkinson Hastalığı
ve Hareket Bozuklukları Merkezi
(PARMER), Beyin ve Sinir Cerrahisi

Uzmanı Doç. Dr. Ali Zırh, iştah kontrolü ve epi-
lepsi olgularında beyin pili tedavisi alanında ça-
lışmalar yapıldığını belirterek, başarılı sonuçlar
elde edilebilirse gelecek yıllarda beyin pilinin te-
daviye iştirak edebileceğini söyledi.

"hastaların yaşaM kalitesine
öneMli ölçüde

katkı sağlayabiliyoruz"
Dünya Parkinson Günü dolayısıyla açıklama-

larda bulunan Zırh, Parkinson'un beyinde dopamin
maddesinin azalmasıyla ortaya çıkan bir hastalık
olduğunu aktardı. Zırh, hastalığın belirtilerinin
hastadan hastaya değiştiğini belirterek, "Kişilerde
katılık, tutukluluk, yavaşlık eğer varsa vücudun bir
yanında para sayar tarzı diye tarif edilebilen isti-
rahat halinde titreme, küçük adımlarla öne eğik
yürüme, yüz hatlarında donuklaşma, titremenin ol-
madığı hastalarda yürürken kolların vücut salını-
mına iştirak etmemesi, bir kolun vücuda yapışık
yürümesiyle giden ileri yaşın santral sinir sistemi
dejeneratif hastalığıdır." diye konuştu. Beyindeki
dopamin maddesinin azalmasına bağlı olarak has-
talarda bulgular ortaya çıkmaya başladığını akta-
ran Zırh, hastalığın 60-65 yaş üzeri, her 200-300
kişiden birinde görüldüğünü ve yaş ilerledikçe de
katlanarak arttığını vurguladı.

Zırh, hastalıkta eğer titreme ön plandaysa ki-
şilerin bunu fark etmesi ve bir nöroloji doktoruna
gitmesinin daha doğru olduğunun altını çizerek,
şunları söyledi: "Bir grup hastada yaşlılıkla karış-
tırılıyor. Hastalar uzun yıllar tanı koymadan da
yaşlandı, yavaşladı diye izlenebiliyor. Bu bağ-
lamda hastalığın erken tanısının konulması, dola-
yısıyla bu konuda farkındalığın arttırılmasında
çok önemli. Bu nedenle de her sene 11 Nisan
Dünya Parkinson Günü olarak isimlendirilmiştir.
Dünyanın çeşitli yerlerinde çeşitli sağlık çeşitli
kuruluşları ya da sivil toplum kuruluşları bu ko-
nudaki bilinirliği anlatmak, tanıtmak ve arttırmak
için bir takım faaliyetlerde bulunurlar."

2017'de hastalığının tanısının konulmasının
200'üncü yılında, Parkinson hastalığı nedeniyle
beyin pili takmış oldukları 200 hastayı bir araya
getirerek 200'üncü yıldönümü kutlaması yaptık-
larını söyleyen Zırh, "Bu da bize aslında bir dünya
rekoru kırdığımızı gösterdi. Ama bunu tescilleye-
memiştik. Bir sene sonra 2018'de 329 hastanın ka-
tıldığı bir etkinlikte aslında Gunnies Dünya
rekorunu kırmak ve ülkemizde tıpta tedavi ala-
nında böyle bir başarıyı da kazandırma fırsatını
bulmuş olduk." bilgisini paylaştı.

"hastalığının başlangıç
tedavisi ilaç tedavisidir"

Parkinson hastalığının başlangıç tedavisinin
ilaç tedavisi olduğunu belirten Dr. Ali Zırh, bu
sayede vücutta eksik olan maddenin yerine ko-
nulmaya çalışıldığı ve hastalıkla ilişkili bulgula-
rın bu yöntemle düzeltildiğini söyledi.

Zırh, hastalığın yıllar içinde ilerlemesi ve
ilaçların zaman içinde yetmediğini durumlarla
farklı tedavi yöntemlerine başvurduklarını ifade
ederek, şunları kaydetti: "Hastalar sık açık kapalı
dalgalanmaları yaşar veya ilaç yan etkileri nede-
niyle açıldıklarında yoğun motor yan etkiler de-
diğimiz istem dışı hareketler veya psikolojik yan
etkiler yaşamaya başlarlarsa biz artık tıbbi teda-
vide tıkanıyoruz demektir. İşte böyle durumlarda
hastalarda ağzından ilacı yüklemeden, ilacın sağ-
ladığı iyiliği sağlayacak bir tedaviye ihtiyaç du-
yuyoruz ki bunu da bize bizim yaptığımız beyin
pili ameliyatları sağlıyor."

Beyin pillerini, beynin içerisine yerleştirdik-
leri ikinci elektrot, göğüste kalp pili gibi köprü-
cük kemiği altına yerleştirdiklerini dile getiren
Zırh, bu yöntem sayesinde beynin içerisinde is-
tedikleri bir noktaya elektrik akımını vererek,
frekansını, şiddetini, dalga boyunun değiştirebil-
diğini söyledi.

Zırh, bu yöntem sayesinde beyin hücrelerinin
elektriksel aktivitesine müdahale etmenin müm-
kün olduğunu anımsatarak, "Tıpta nöromodülas-
yon adı verilen bu yöntem sayesinde biz beynin
değişik bölgelerine elektrik akımı verebiliyoruz
ve oradaki hücreleri etkileyebiliyoruz. Bu da
başta Parkinson hastalığı olmak üzere hareket
bozukluklarında eğer tıbbi tedavi yetersizse artık
kişilerin yaşam kalitesi eskisi gibi değilse önemli
ölçüde yarar sağlamamıza fırsat veriyor." diye
konuştu.

Parkinson hastalığında beyin pili tedavisinin
etkisini hastalığın saatini geri almak diye tanım-
layabileceklerine dikkati çeken Zırh,10 yıllık bir
hastanın ameliyat edildiğinde hastalığını birinci,
ikinci senesine kadar geriye götürebildiklerini
belirtti.                                                         (AA)
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mre Belözoğlu, sarı lacivertli ekibin sezonun
32. haftasında bugün  Ankara'da oynayacağı
Gaziantep FK maçı öncesi Beştepe Tesisler-

i'nde düzenlediği basın toplantısına Ramazan Bayramı
mesajını paylaşarak başladı.

Başkent temsilcisinin ligin 31. haftasında deplas-
manda oynadığı ve 1-1 biten Bitexen Antalyaspor
karşılaşmasıyla sezondaki 13'üncü beraberliğini
aldığına dikkati çeken Emre Belözoğlu, "10 tanesinde
biz vardık, 3 tanesinde Tolunay hoca vardı. Aslında bu
10 maçın en az 7'sinde kazanacak oyunu oynadık. An-
talyaspor maçı da bunlardan biri, sonuçlandıramadık
net gol pozisyonlarını. Devam ediyoruz, oyuncuların
iştahı, arzusu çok iyi, bu beni mutlu ediyor." diye
konuştu. Sarı lacivertlilerin geçtiği sürecin "kolay" ol-
madığına değinen Belözoğlu, "Oyuncularım elinden
geleni yapmaya çalışıyor, bu benim için değerli ve
önemli. Önümüzde 7 tane maç var, artık her takım için
bunlar finallerin finali. Bu hafta karşılaşacağımız rak-
ibimiz de bu takımlardan biri. Kazanmak istiyoruz.
Kendimizi rahat pozisyona getirmek açısından önemli
bir maç. Elimizden geleni yapacağız. Rakibimizin de
işi kolay değil. Bizi yine zorlu bir maç bekliyor.
Ankaragücü camiasına bayram çıkışında yeni bir bay-
ram yaşatacak bir sonuçla karşılaşmadan ayrılmak is-
tiyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

"yukarıSı açıkça Benİ çok fazla
İlgİlendİrmİyor"

Emre Belözoğlu, MKE Ankaragücü adına bundan
sonraki hiçbir maçın "kolay" olmadığını söyledi.

Ligde sadece kendisini Ankaragücü'nün durumu-
nun ilgilendirdiğine vurgu yapan Belözoğlu, "Yukarısı
açıkça beni çok fazla ilgilendirmiyor. Bizi Avrupa
hedeflerine taşıyacak hale gelmek adına elimizde bir
Türkiye Kupası var. Onu da düşünüyorum ama her
maçı ayrı ayrı planladığımız için benim için şu an tek
değerlendirilecek durum bizim Gaziantep ile ya-
pacağımız maç. Onun dışında çok fazla bir şey düşün-
mek istemiyorum. Bizim adımıza bundan sonra hiçbir
maç kolay değil." diye konuştu.

Sarı lacivertli takımın sezonun geri kalanında
rakipleriyle de karşılaşacağını dile getiren Belözoğlu,
sözlerini şöyle tamamladı: "İnşallah cumartesi günü
iyi mücadele, en az Antalyaspor maçındaki kadar iyi
bir oyun ve taraftarımızı evine mutlu göndermek en
büyük arzumuz, isteğimiz. Alper dışında sakatlığı bu-
lunan futbolcumuz yok. Garry Rodrigues bir süredir
bizimle çalışmıyordu, ısınmalara başladı, bu hafta oy-
nama ihtimali zor. Onun dışında eksiğimiz yok.
Geldiğim günden beri takımımızda kim oynarsa elin-
den geleni yapmaya çalışıyor, beni mutlu eden durum
da bu."

MKE Ankaragücü Kulübü tarafından toplantının
ardından Ramazan Bayramı dolayısıyla basın mensu-
plarına forma verildi ve çikolata ikram edildi.

Başkent ekibi, sezonun 32. haftası öncesi 7 gali-
biyet, 13 beraberlik sonucunda hanesine yazdırdığı 34
puanla 14'üncü sırada bulunuyor. 8 galibiyet ve 7 be-
raberlik alan Gaziantep FK ise 31 puanla 17. basa-
makta yer alıyor. (AA)

“Bundan sonra hiçbir maç kolay değil”
Trendyol Süper Lig takımların-

dan MKE Ankaragücü'nün
teknik direktörü Emre Belöz-
oğlu, ligde oynayacakları her

maçın final havasında
olduğunu ve bu karşılaşmaların

hiçbirinin kolay
geçmeyeceğini söyledi.

MM
KE Ankaragücü, Trendyol Süper Lig'in 32.
haftasında bugün sahasında Gaziantep FK'yle
karşılaşacak. Eryaman Stadı'nda saat 16.00'de

başlayacak mücadeleyi, hakem Ali Şansalan yönetecek.
Başkent temsilcisi, ligin son haftasında deplasmanda
Bitexen Antalyaspor'la 1-1 berabere kalırken, Gaziantep
FK ise sahasında Corendon Alanyaspor'a 3-0 yenildi.
Başkent ekibi, sezonun 32. haftası öncesi 7 galibiyet, 13
beraberlik sonucunda hanesine yazdırdığı 34 puanla
14'üncü sırada bulunuyor. 8 galibiyet ve 7 beraberlik
alan Gaziantep FK ise 31 puanla 17. basamakta yer
alıyor. Ligin ilk yarısında Gaziantep'te oynanan karşılaş-
mada MKE  Ankaragücü, rakibini 1-0'la geçmişti.
Başkent temsilcisinde sakatlığı süren Alper Uludağ
haricinde eksik oyuncu bulunmuyor.                      (AA)

MKE Ankaragücü
Gaziantep FK'yi konuk edecek
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ençlik ve Spor Bakanı (GSB) Osman Aşkın Bak,
bakanlık bünyesindeki Sporcu Sağlığı ve Perfor-
mansı Merkezinde yürütülen faaliyetlerin mem-

nuniyet verici olduğunu söyledi.
Bakan Bak, sporcu sağlığının ve performans ölçüm-

lerinin bilimsel esaslara göre yapılmasının ve üst düzey
teknolojik cihazlarla sporcuların gelişimine katkı sağlan-
masını başarıya giden yolda çok önemli olduğunu belirtti.
Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme
Programı ile ilkokul öğrencilerinin branşlara yön-
lendirilmesini sağlayan, farklı illerde kurulan Türkiye
Olimpiyat Hazırlık Merkezleri (TOHM) Projesi ile de
sporcuları uluslararası organizasyonlara hazırlayan GSB,
sporcu sağlığı ve performanslarının artırılması konusuna
da özel önem veriyor.

Bakanlık bünyesinde oluşturulan Sporcu Sağlığı ve
Performansı Merkezindeki üst düzey teknolojik cihazlarla
sporcuların gelişimine katkı sağlanıyor.

Yıllardır Sporcu Eğitim, Sağlık ve Eğitim Araştırma
Merkezi (SESAM) olarak hizmet veren kuruluş, 2011 yılı
itibariyle Sporcu Sağlığı, Performansı ve Hizmet Kalite
Standartları Daire Başkanlığına bağlanarak "Sporcu
Sağlığı ve Performans Merkezi" adını aldı.

Ankara TOHM kampüsünde yer alan Sporcu Sağlığı
ve Performansı Merkezi, altyapısıyla, hizmet kalitesiyle,
yenilenen yüksek düzey teknolojik cihazlarıyla hizmet
veriyor. Araştırma merkezine gelen her sporcuya branşına
özgü tıbbi ve bilimsel destek sağlanıyor, sporcuların periy-
odik sağlık ve performans takipleri yapılıyor.

"Başarıya gİden yoldakİ engellerİ or-
tadan kaldırmaya kararlıyız"

Sporcu Sağlığı ve Performans Merkezini ziyaret ed-
erek yetkililerden bilgi alan bakan Bak, sporcu sağlığı ve
performans ölçümlerinin bilimsel esaslara göre yapıl-
masının başarıya giden yolda çok önemli olduğunu
söyledi. Sporcu Sağlığı ve Performans Merkezindeki
faaliyetlerin memnuniyet verici olduğunu ifade eden
bakan Bak, "Birçok imkanın olduğu bir alandan söz ediy-
oruz. Sporcunun rutin sağlık testlerinin dışında performan-
sının da değerlendirebildiği bir sistem var burada." dedi.

Sporcunun uzun bir süreçten geçecekse antrenörüyle

merkeze gelebildiğini aktaran Bak, şunları ifade etti:
"Sporcu, testleri yapılıp, tedavisi planlanırken antrenman-
dan da geri kalmıyor. Sporcunun fiziki sağlığının olduğu
kadar psikolojik hali de önem arz ediyor. Hepsinin tek bir
merkezde yapılması değerli. Rıza Kayaalp, Taha Akgül,
Yasemin Adar Yiğit, Busenaz Sürmeneli, Sevilay Öztürk,
Sümeyye Boyacı gibi tarihe adını yazdırmış milli sporcu-
larımız da bu merkezden yararlanıyor. Tüm imkanlarımı-
zla sporcularımızın yanındayız, olmaya da gayret
gösteriyoruz. Başarıya giden yoldaki engelleri ortadan
kaldırmaya kararlıyız."

Sağlık ve performanS teStlerİ
Bİr arada yürütülüyor

Sporcu Sağlığı ve Performansı Merkezinde sağlık test-
leri, sporcunun sağlığını korumak, performansını etkileye-
bilecek olumsuzlukları tespit ederek önlem almak ve
sporcunun performansını arttırmaya yönelik planlanırken
performans testleriyle de sporcunun müsabaka takvimine
göre branş antrenörleri ve kondisyonerleriyle istişare edil-
erek yapılıyor. Sporcunun eksiklikleri tespit edilirken bu

eksiklikler hızlı ve etkin bir şekilde gideriliyor. Sporcunun
başarısının önüne çıkan tüm engeller kaldırılmış oluyor.

6 Bİrİm tek merkezde toplandı

Sporcu sağlığı ve Performansı Merkezinde, polik-
linikler ve laboratuvarlar, ağız ve diş sağlığı ünitesi,
beslenme ve diyet birimi, psikolojik değerlendirme ve mü-
dahale birimi, fizyoterapi ve sportif rehabilitasyon birimi,
performans olmak üzere toplam 6 birim hizmet veriyor.

Tüm testler uygunluğa göre, doktor, hemşire,
diyetisyen, psikolog, kimyager, biyolog, fizyoterapist, spor
uzmanı, antrenörler ve akademisyenler eşliğinde yapılıyor.
Test sonuçları raporlanarak, sporcunun bağlı olduğu fed-
erasyona iletiliyor. İleri tedavi gerektiren durumlarda
sporcunun ilgili hastanelere yönlendirmesi yapılıyor.
Böylelikle hem erken tedbir alınmış oluyor hem de per-
formansı etkileyecek yan unsurlar değerlendirilebiliyor.

Her yıl iki bine yakın sporcunun yararlandığı araştırma
merkezinden olimpiyatlar, paralimpik oyunlar, Avrupa ve
dünya şampiyonalarına hazırlanan tüm sporcular fay-
dalanabiliyor. (AA)

Bakan Bak’tan Sporcu Sağlığı ve Performansı Merkezine övgü
Gençlik ve Spor Bakanı  Osman Aşkın Bak, "Sporcunun rutin sağlık testlerinin dışında performansının da

değerlendirebildiği bir sistem var. Rıza Kayaalp, Taha Akgül, Yasemin Adar Yiğit, Busenaz Sürmeneli, Sevilay
Öztürk, Sümeyye Boyacı gibi tarihe adını yazdırmış milli sporcularımız da bu merkezden yararlanıyor” dedi.
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skişehir'de tekvando sporunda çalışmalarını sür-
düren biri erkek diğeri kız tek yumurta ikizi çiftleri,
Türkiye'yi milli formayla yurt dışında temsil etmeyi

hedefliyor. Tek yumurta ikizleri 16 yaşlarındaki Tahsin
Burak ve Kamil Bora Değirmenci ile 18 yaşlarındaki
Zeynep Nur ve Zeliha Nur Kıyma, Enisler Grup Kamer-
spor Kulübünde tekvandoya devam ediyor. Geçen yıl bu
sporla tanışan Kıyma kardeşler ile 6 senedir tekvandoyla
uğraşan Değirmenci kardeşler, Türkiye'de katıldıkları
çeşitli şampiyonalarda dereceler elde etti. Antrenmanlarda
partner aramakta zorlanmayan ikizler, evde de kolaylıkla
idman yapabiliyor.

Okulda öğretmenleri, şampiyonalarda antrenörleri
tarafından sürekli karıştırılan ikizler, ay-yıldızlı bayrağı
yurt dışında dalgalandırmak için antrenörleri Abdullah
Turhan'la çalışıyor. Şehit Fazıl Yıldırım Anadolu Lisesi
10'uncu sınıf öğrencisi Tahsin Burak Değirmenci, yaptığı

açıklamada, kuzeni aracılığıyla 10 yaşındayken tekvando
antrenörü Turhan ile tanıştığını ve spora başladığını
söyledi. Milli sporcu olup Türk bayrağını yurt dışında dal-
galandırmak istediğini vurgulayan Değirmenci, "Yurt için-
deki şampiyonalarda çeşitli dereceler aldım. Artık yurt
dışında dereceler yapıp ülkemi gururlandırmayı hedefliy-
orum. İkizimle aynı sporu yapmak çok güzel bir duygu.
Spor, hayatımızın her anında var. Tekvando konuş-
madığımız zamanlar derslerimizden bahsediyoruz." diye
konuştu. Özellikle şampiyonlarda ikiziyle karıştırıldığını
belirten Değirmenci, Polis Akademisi sınavlarına hazır-
landığını ifade etti. Kardeşiyle aynı okula giden Kamil
Bora Değirmenci de ikiziyle başladığı tekvandoda
hedefinin milli takıma seçilmek olduğunu anlattı.

Milli Savunma Üniversitesinde öğrenim görmek ya da
jandarma astsubay olmak gibi hedeflerinin olduğunu ak-
taran Değirmenci, sözlerini şöyle sürdürdü: "İkimizle aynı

yolda yürümekten mutluyum. Onunla her zaman aynı
düşünceleri paylaşıyoruz. Antrenmanlarda karşımıza part-
ner bulmakta zorlanmıyoruz. Küçük yaşlarda evde birlikte
güreşiyorduk. Şimdi tekvando yapıyoruz. İkizimle daha
önce hiç ayrılmadık ancak farklı meslekleri seçersek ayrı
düşeceğiz. Allah nasip ederse tekvandoda milli takımı
seçilip omuz omuza ülkemizi yurt dışında temsil edeceğiz."

Eskişehir Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 12'nci sınıf
öğrencisi Zeynep Nur Kıyma, milli sporcu olan arkadaşı
Meryem Gitti sayesinde 2023'ün ilk aylarında tekvandoya
başladıklarını bildirdi. İkiziyle Eskişehir'de dereceler elde
edip yurt dışında boy göstermek istediklerini dile getiren
Kıyma, "Evde en çok tekvandoyla ilgili konuşuyoruz.
Okulda ve antrenmanlarda eğitmenlerimiz isimlerimizi
karıştırıyor. Grafik tasarımcı ve milli tekvandocu olmak is-
tiyorum. Hedefim yurt dışında başarılar elde etmek."
ifadesini kullandı. (AA)

Tekvandocu ikiz çiftler yurt dışında başarılar kazanmak için çalışıyor

MM
illi boksör Tuğrulhan Erdemir, çocuk-
luk hayali olan olimpiyata Paris
2024'te katılacağı için büyük bir heye-

can yaşıyor. Sırbistan'ın başkenti Belgrad'da 18-
28 Nisan'da düzenlenecek Avrupa Boks
Şampiyonası'na Ankara Eryaman TOHM'da
hazırlanan milli boksörlerden Tuğrulhan Erde-
mir, hedeflerini anlattı.

Geçen yıl Polonya'da düzenlenen Avrupa
Oyunları'nda 71 kiloda bronz madalya alarak
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'na kota alan
Tuğrulhan, "Kotayı erken aldığım için rahatım
ama stresimiz de var. Sürekli antrenmanlar-
dayız. Tempomuz çok ağır. Olimpiyat sporun
zirvesi. Olimpiyat benim çocukluk hayalim.
2008'de Kars'ta boksa başladım. Boksu
öğrendikten sonra hayalim tamamen olim-
piyat oldu. Çocukluk hayalimi gerçekleş-
tirdim. Olimpiyatta çalışmalarımı taçlandırıp
madalyayla döneceğim." ifadelerini kullandı.

Tuğrulhan Erdemir, 2011'den bu yana
Avrupa şampiyonalarında altın madalya
kazanamayan Türk erkek boksunun hasretini
dindirmeye çalışacak.

Belgrad'a çok formda gittiğini dile getiren
25 yaşındaki milli boksör, "İyi bir kamp süreci
geçiriyoruz. Olimpiyat öncesi Avrupa Şam-
piyonası bizim için iyi bir prova olacak. Güçlü
rakiplerimi orada göreceğim. Avrupa Şampiy-
onası'nda altın madalya alarak Paris 2024'e
gitmek istiyoruz. Avrupa Oyunları'nda dünya
ve Avrupa şampiyonu rakiplerimi yenmiştim.
İnşallah Avrupa Şampiyonası'nda İstiklal
Marşı'mızı da okutmak istiyorum. Uzun za-
mandır erkeklerde Avrupa Şampiyonası'nda
2011'de altın madalya almıştık. Bu hasreti
dindirmeyi çok istiyorum. Belgrad'dan şampi-
yonlukla dönmek istiyorum." ifadelerini kul-
landı. Erkek Boks Milli Takımı'nın Belgrad'da
başarılı sonuçlar alacağına inandığını vurgu-
layan Tuğrulhan Erdemir, "2011'deki Avrupa
Şampiyonası'nda ben üst minikler katego-
risindeydim. Abilerimizi televizyondan izliy-
orduk. Şimdi Türkiye'yi en iyi şekilde temsil
etme sırası bizde. Belgrad'da çok başarılı ola-
cağız. Olimpiyatlarda 71 kiloda en iddialı
sporculardan birisiyim. Ülkemize Paris'te de
ilk altın madalyalardan birini getirmek için
çalışacağım." diye konuştu. (AA)

Tuğrulhan Erdemir
çocukluk hayaline ulaştı



Afyonkarahisar'ın İhsaniye ilçesindeki gözde tu-
rizm merkezi tarihi Frig Vadisi, Ramazan Bay-
ramı'nı da içine alan tatil döneminde yerli

turistlerin uğrak noktası oldu.
Bayram günlerinde Ayazini köyü ile Emre Gölü

arasındaki 25 kilometrelik "Frig Yolu" güzergahında
Afyonkarahisar ve çevre illerden gelen yerli turistlerin
araçları yoğunluk oluşturdu. Turistler, bölgedeki 3 bin
yıllık Frigya medeniyetinden kalma kaya yerleşimleri,
anıt abideler, mağaralar ve mezar odalarını gezerken
Ayazini köyü ile Emre Gölü etrafındaki kafe ve resto-
ranlarda keyifli vakit geçirdi. Frigya Kültür ve Turizm
Derneği Başkanı Yunus Yılmaz, bayram dolayısıyla
bölgede yerli turist potansiyelinin artış gösterdiğini
söyledi. Turistlerin bölgedeki esnaf tarafından iyi ağır-
landığını dile getiren Yılmaz, şöyle konuştu: "Frig-
ya'daki tarihi mekanlarımız muhteşem. Zaten, Frig
Vadisi'nin turizm hareketliliği her geçen yıl artıyor.
Mağaralarımız, kaya yerleşimlerimiz ve şapellerimiz
çok ilgi çekiyor. Bayram günlerimiz çok yoğun geçti.
İnşallah, yeni sezondaki günlerimiz de hep böyle olur.”

"eSNAf, TurizM
HAreKeTliliğiNdeN MeMNuN"

Ayazini köyü esnafından Murat Acar da bölgede
beklediklerinin üzerinde bir turizm hareketliliğinin ya-
şandığını ve çok memnun olduklarını ifade etti.

Esnaf Zeynep Karakol da Ramazan Bayramı'nda
Afyonkarahisar ile çevre illerden çok sayıda yerli tu-
ristin gezmek ve vakit geçirmek için Frigya'yı tercih
ettiğini belirterek, "Şu anda buradaki yoğunluk çok
güzel. Gece saatlerine kadar devam eden bir hareketlik
söz konusu. Gayet memnunuz." dedi.

"TuriSTler HeM Gezdi HeM de
AKTiviTelere KATıldı"

Denizli'den Frigya'yı gezmeye gelen Şeyma Kaan
da ilk defa geldiği bölgenin Ramazan Bayramı dola-
yısıyla çok kalabalık olduğunu dile getirdi. Kaan,
"Frigya'da çok fazla etkinlik var. Ata biniyoruz, deve
turu yapıyoruz. Emre Gölü kenarında vakit geçirdik.
Tarihi mekanları ve mağaraları da gezdim, çok gü-
zeldi." ifadesini kullandı. İzmir'den gelen Ömer Kara-
taş da ailece tarihi mekanlarla dolu Frigya'yı çok
beğendiklerini ve herkese gezip görmeleri için tavsi-
yede bulundu. Ziyaretçi Hakan Tek de ilk kez geldiği
Frig Vadisi'nin muazzam olduğunu ve çok fazla aktive
bulunduğunu ifade etti.                                         (AA)
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Fatma Turgut’tan yeni şarkı “Dönmem ona”

Koç (21 Mart-19 Nisan) Gezmek, dolaşmak, yakın
çevrenizle hayatı paylaşmak sizi rahatlatacak. Bunu

yapmak için gereken koşulları sağlayacaksınız.
Diyet konusundaki uygulamalarınızı bir kez daha araştır-
manız gerekebilir. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Yakın çevrenizde geli-
şen bazı olumsuzluklar enerjinizi düşürebilir. Kendi

özelinize yönelmeniz ve farklı meşguliyetler oluştur-
manız terapi olabilir. Bugünlerde önemli bir satın alma ger-
çekleştireceksiniz. 

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Günün ilk saatle-
rinde sevdikleriniz ile olmayı tercih edeceksiniz.
Daha çok çalışmak yerine rahat bir gün geçirmek is-

teyeceksiniz. Sağlığınız için bu yaklaşımınızı daha fazla
tekrarlamanızda fayda var. 

yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Maddi konu-
larda kendinizi gayet iyi hissedeceksiniz. İşlerin

planladığınız şekilde gerçekleşiyor olması, morali-
nizi ve enerjinizi yükseltecek. Yapmanız ve bitirmeniz ge-
reken işlerinizi başka bir güne erteleme fikrinizden
vazgeçin. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Kendinize daha
iyi davranmanız gerektiğini farkedecek ve bu bağ-

lamda bazı yenilikler yapacaksınız. Duygusal anlamda
küçük kıpırdanmalar enerjinizi artıracak. Yeni mevsim yeni
güzellikler getirecek. 

Başak (23 Ağustos-22 eylül) Yaşamınızda başarı
kriterinizi, para veya kazanımlarınıza göre şekillen-

dirmek sizi yoruyor. Bu yaklaşımınızdan vazgeçmek
sizi istediğiniz hedefe daha çabuk ulaştırabilir. Bugün aile
ile ilgili konular öne çıkacak. 

Terazi (23 eylül-22 ekim) Etrafınızda gelişen
olaylara kayıtsız kalmayı tercih ediyor olabilirsiniz

ancak bu yaklaşımın bir dozu olmalı. Genel bir bakış
sizi yalnızlaştırabilir ve kısa süre sonra bu durumdan şika-
yetlenmeye başlayabilirsiniz. 

Akrep (23 ekim-21 Kasım) Gerçekleştirmek iste-
diğiniz bir çok plan ve projeniz var. Ekonomik ko-
şullarınızın yapmak istediklerinizin önünde önemli

bir engel ve öncelikle bu durumu sağlıklı bir şekilde aşma-
nın çözümlerini üretmelisiniz. 

yay (22 Kasım-21 Aralık) İlişkinizde sağlıklı ka-
rarlar alamıyorsunuz ve sürekli hata yaparak kop-

malara neden olacak olumsuzluklara neden
oluyorsunuz. Bir süre sadece işiniz ile ilgilenmeyi tercih
etmeniz kafanızı toparlamanıza neden olacak. 

oğlak (22 Aralık-19 ocak) Bir süredir kararsız kal-
dığınız bir konuda netleşecek ve fikrinizi karşı tarafa

ifade edeceksiniz. Yeni işiniz ruhen size iyi gelecek
ve planlarınızda da revizyon yapmanıza neden olacak.
Unutkanlığınız sizi sıkıntıya sokabilir.  

Kova (20 ocak-18 Şubat) Sosyal çevreniz ile pay-
laşımlarınızın yoğun olacağı bir süreçtesiniz. Bazı

iş fikirleriniz ile ilgili görüşmeler yapacaksınız ve
umutlarınızı artıracak gelişmeler çok mümkün hale gelecek
görünüyor. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Sizi şaşırtacak ve de ka-
riyerinizde önünüzü açacak bir teklif alabilirsiniz.

Finansman konularına zaman ayırmanız ve sağlıklı
bir bütçe planı yapmanız gerekecek. Ödemeleriniz ile ilgili
yoğunluğunuz enerjinizi düşürecektir.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Ramazan Bayramı tatilinde Kapadokya’yı tercih eden yerli konuklar, sıcak
hava balon turuna katılarak bölgenin güzelliklerini gökyüzünden izledi. 

Yerli turistler Kapadokya’yı
gökyüzünden keşfetti

Frigya Kültür ve Turizm Derneği Başkanı
Yunus Yılmaz, “Mağaralarımız, kaya yerleşim-
lerimiz ve şapellerimiz çok ilgi çekiyor. Bayram

günlerimiz çok yoğun geçti. İnşallah, yeni se-
zondaki günlerimiz de hep böyle olur” dedi.

“Boş vere boş vere’’
müzik listelerini sarsacak

Frigya, bayramda turistle hareketlendi

Tüm kışı şehir şehir gezerek geçiren ve hay-
ranlarıyla kapalı gişe konserlerde buluşan
Fatma Turgut bir yandan stüdyo çalışmala-

rına da devam etti. Turgut uzun zamandır üzerinde
çalıştığı yeni şarkısı ‘Dönmem Ona’ ile sevenleri-
nin karşısına çıktı. Şarkının söz ve müziği Can
Bonomo’ya, düzenlemesi Ozan Çolakoğlu’na ait.
Klibi ise Ecem Gündoğdu çekti.(Haber Merkezi)

Türk müziğinin efsanevi sanatçısı Selami Şa-
hin’e saygı niteliğinde hazırlanan “Selami
Şahin Şarkıları 2’’ albümü, birbirinden iddialı

sanatçılar eşliğinde dinleyicilerle buluşmayı sürdü-
rüyor. Selami Şahin’in kariyerindeki hareketli şarkı-
lardan biri olarak dikkat çeken “Boş Vere Boş Vere”,
Göksel’in kendine has sesi ve stiliyle bambaşka bir
ruha bürünürken, bu yeni versiyonun düzenlemesi
Sabi Saltiel imzası taşıyor.

Eşsiz sesi ve derin yorumuyla dinleyicileri bü-
yüleyen sanatçı, her zamankinden daha güçlü ve et-
kileyici bir performans sergiliyor. Şarkı ise içinde
barındırdığı dinamizm ve coşkuyla müzik listelerini
sarsacak bir proje olarak öne çıkıyor.

Selami Şahin'in en önemli eserlerini popüler
müzik dünyasıyla buluşturan “Selami Şahin Şarkıları
2’’ albümü, Gökhan Türkmen, Can Ozan, KÖFN,
Koray Avcı ve Göksel'in ardından Ceylan Ertem,
Serkan Kaya, Linet, Ümit Yaşar ve Elif Buse Doğan
gibi birbirinden güçlü on farklı sürpriz sanatçıyı bir
araya getiriyor. Her hafta yeni bir şarkı ile müzikse-
verlerin beğenisine sunulan albümün müzik direk-
törlüğünü Lider Şahin üstlenirken projenin görsel
dünyası Ethem Onur Bilgiç imzası taşıyor. Müzik
listelerinin zirvesine göz kırpan Göksel'in yeniden
yorumladığı “Boş Vere Boş Vere” 12 Nisan Cuma
gününden itibaren Lider Müzik etiketiyle tüm dijital
platformlarda yayında.                   (Haber Merkezi)

9günlük bayram tatili için ülkenin farklı yörelerin-
den Kapadokya'ya gelen tatilciler, gün doğumu
vaktinde gerçekleştirilen balon turuna ilgi gösterdi.

Ekipler, Nevşehir'in Göreme beldesi ile Çavuşin köyü
çevresindeki balon kalkış alanlarında günün ilk saatle-
rinden itibaren hazırlıklara başladı.

Konukların sepetlere alınmasının ardından gökyü-
züne yükselen sıcak hava balonları, bölge manzarasına
renk kattı. Balon turuna katılan yerli turistler, yaklaşık
bir saat boyunca peribacalarıyla kaplı vadiler üzerinde
süzülerek doğal ve tarihi güzellikleri kuşbakışı seyretti.

Balon turuna katılanlardan Ayça Aksoy, bayram tatili
için İstanbul'dan arkadaş grubuyla geldiklerini, bayram
sabahını aydınlatan güneşi gökyüzünde karşılamak is-
tediklerini belirterek, "Muhteşem bir görüntü var. Biz
bir ay öncesinde rezervasyon yaptırmıştık. Balona bine-
ceğimiz için çok heyecanlıyım. 3 yıl önce kış mevsi-
minde binmiştim, kışın da çok farklı manzara oluşuyor.
Herkesi buraya davet ediyorum, ölmeden önce görül-
mesi gereken bir yer olduğunu söyleyebilirim." dedi.

Meltem Öztekin ise balonla uçmanın keyfini yaşa-
mak için bayram tatilinde Kapadokya'yı tercih ettiğini
ifade ederek, "Kapadokya'ya ilk defa geliyorum çok bü-
yüleyici bir atmosferi var. Dün balonların kalkışını otel-
den izlemiştim şimdi ise içinde bulunacağım için çok
heyecanlıyım." diye konuştu. Kapadokya'nın ilginç bir
coğrafyaya sahip olduğunu gözlemlediğini dile getiren
Mustafa Kemal Murkalar da "Çok güzel, doğal bir
ortam var. Uzun zamandır görmek istediğimiz bir yerdi.
Bayram tatilini Kapadokya geçirmek, peribacalarını ya-
kından görmek istedik. Geldiğimiz için çok mutluyuz."
ifadelerini kullandı. Balon pilotu Fatih Uluçay ise bay-
ram tatilinde bölgeyi tercih edenlerin eğlenceli vakit ge-
çirebilmeleri için turizmciler olarak gayret gösterdik-
lerini söyledi. Bölgedeki bazı yerli ve yabancı turistler
de sıcak hava balonlarının gökyüzünde süzülerek oluş-
turduğu manzarada fotoğraf çektirmek için vadi yamaç-
larında objektif karşısına geçti.                               (AA)

Türkiye'nin sevilen çizgi film kahramanı Niloya,
"Müzik Kutusu Müzikali" kapsamında An-
kara’ya geliyor. Ramazan Bayramı tatilinde de

minik dostlarının yanında olan çizgi kahraman, en
yakın arkadaşları Mete ve Tospik’le beraber hafızalara
kazınan şarkıları ve eşsiz sahne gösterileri eşliğinde
unutulmaz bir deneyime imza atmaya hazırlanıyor. Bu
kapsamda çizgi kahramanlar, minikleri yarın 14.00 ve
16.00 saatlerinde Panora Sanat Merkezi’ndeki gizemli
bir sesin peşine düştükleri maceraya davet ediyor.

7’den 70’e herkesin ilgisini çeken Niloya, TRT
Çocuk ekranlarında her gün yayınlanan bölümleriyle
büyük beğeni topluyor. Ekranların sevilen yerli çizgi
kahramanı, eğlenceli şarkıları ve göz alıcı dekoruyla
çocuklara muhteşem bir zaman dilimi vadeden müzi-
kali “Müzik Kutusu” ile şehrine geliyor.

Türkiye’nin birçok iline konuk olan Niloya ve ar-
kadaşları; doğru beslenme, kişisel bakım, çevre ve
hayvan sevgisi konularında çocuklara eğitici ve öğre-
tici mesajlar verirken, eğlenceli bir zaman dilimi su-

nuyor. Bu kapsamda Ramazan ayında çocuklar için
özel olarak düzenlenen etkinliklerde çizgi kahramanlar
minik dostlarını yarın 14.00 ve 16.00 saatlerinde Pa-
nora Sanat Merkezi’ne unutulmaz bir deneyim yaşa-
maya çağırıyor.

SeS NeredeN Geliyor?

Çocukların psikolojik gelişimini olumlu yönde et-
kilemek ve katkıda bulunmak amacı ile senaryosu psi-
kologlar ve pedagogların görüşleri ile hazırlanan
Niloya, müzikaliyle hayranlarını keyif dolu bir hika-
yeye çıkarıyor. Arkadaşı Mete ile gizemli bir ses duyan
Niloya sesin nasıl ve nerden geldiğinin peşine düşer.
Buldukları eski bir radyodur. Sonrasında babasına ait
olduğunu öğrendiği radyoyu bıraktığı yerde bulamaz.
Niloya karşılaştığı meraklı kargalardan yardım ister;
kukla oynatıcısında gördüğü başka bir radyo kafasını
karıştırır. Uzun ve sürprizli bu serüvende Mete, Murat,
baba, Tospik, Bay vakvak ve Kargalar Niloya’nın yol
arkadaşları olacaktır.                         (Haber Merkezi)

Niloya ve Arkadaşları Ankara’ya geliyor
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